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DÖRT MAHALLEYE HİZMET VERECEK 

KANTAR İÇİN İLK ADIM ATILDI
Çivril Belediyesi dört mahallenin ihtiyacına cevap verecek kantar 
için ilk adımı attı. Yapılacak kantar büyük bir ihtiyaca cevap verecek

ÇİVRİL'DE ÇİFTÇİLERİ BİLGİLENDİRME 

TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR
Çivril'de Gıda Tarım İlçe Müdürlüğü ekipleri 
tarafından genel tarım sayımı için çiftçilere 
yönelik yapılan bilgilendirme toplantıları 
devam ediyor.

Psikotim Takımı Teknofest 
Finalinde Çivril'i Temsil Edecek

İLK DERS ZİLİ BUGÜN ÇALDI

Çivril Devlet Hastanesine 
6 Yeni Doktor Atandı
124. Dönem Devlet Hizmeti 

Yükümlülüğü kapsamında 

Çivril Devlet Hastanesine biri 

Kardiyoloji, biri Kadın Doğum 

uzmanı olmak üzere 6 yeni 

doktor atandı. Atamalarla 

birlikte hastane kadrosu 

güçlenirken, vatandaşların 

sağlık hizmetlerine erişimi 

kolaylaşacak.
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Elma tarım 
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Çivril Devlet Hastanesine 124. Dönem 

Devlet Hizmeti Yükümlülüğü kapsamında 

yeni doktor atamaları gerçekleştirildi. 

Atamalarla birlikte hastanenin doktor 

kadrosu güçlenirken, Çivrilli vatandaşların 

sağlık hizmetlerine erişiminde önemli bir 

rahatlama sağlanması bekleniyor.

Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan 

duyuruya göre Çivril Devlet Hastanesine 

bir Kardiyoloji uzmanı, bir Kadın 

Hastalıkları ve Doğum uzmanı ile birlikte 

4 pratisyen hekim atandı. Yeni atamaların 

özellikle uzun süredir ihtiyaç duyulan 

branşlarda yapılmış olması, ilçede 

memnuniyetle karşılandı.

Atamaların ardından Eylül ayı içerisinde 

göreve başlaması planlanan doktorların 

hasta kabulüne de kısa süre içinde 

başlayacağı bildirildi. Hastane yönetimi, bu 

gelişmenin yoğun hasta trafiğini 

azaltacağını ve vatandaşların farklı branşlar 

için ilçe dışına gitmek zorunda kalmalarının 

önüne geçeceğini ifade etti.

Göreve başlayacak doktorlar:

· Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Uzmanı: Atakan Emre Gezici

· Kardiyoloji Uzmanı: Saadet Bülüç

· Pratisyen Hekimler: Tuğçe Aycan, 

Beyza Okur, Cüneyt Devekaya, 

Emin Algan Aşır

Hastane yetkilileri, özellikle kadın doğum 

ve kardiyoloji branşlarında uzun süredir 

yaşanan doktor eksikliğinin bu atamalarla 

giderileceğini belirterek, Çivril halkının daha 

hızlı ve etkin sağlık hizmeti alacağını 

vurguladı.

Vatandaşlar ise yapılan doktor 

atamalarından duydukları memnuniyeti dile 

getirerek, özellikle uzman hekimlerin ilçede 

göreve başlamasının büyük bir ihtiyaç 

olduğunu ifade ettiler. Çivril'de yaşayan 

birçok kişi, artık bu alanlarda muayene 

olmak için Denizli'ye ya da çevre illere 

gitmek zorunda kalmayacak. /Bülent Çakır

Çivril Devlet Hastanesine 
6 Yeni Doktor Atandı
124. Dönem Devlet Hizmeti Yükümlülüğü kapsamında Çivril Devlet Hastanesine biri 
Kardiyoloji, biri Kadın Doğum uzmanı olmak üzere 6 yeni doktor atandı. Atamalarla birlikte 
hastane kadrosu güçlenirken, vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaşacak. Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 

Çetinler Mahallesinde yapılması planlanan 

kantar için Karayollarından yer tahsisi için 

belediye meclisinden yetki aldı. Yapılacak 

kantarın Çetinler, Süngüllü ve çandır 

mahallesi ile Gümüşsu mahallesindeki 

çiftçilere kolaylık sağlayacağı belirtildi. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

çiftçinin hasat dönemindeki en önemli 

ihtiyaçlarından biri olan kantar sorununu 

çözüme kavuşturmak için çalışma başlattı. 

Çetinler Mahallesine kurulması planlanan 

kantar için karayolları ile görüşmelerin 

başladığı bildirilirken Eylül ayı meclis 

toplantısında da kantar yapılacak alan için 

karayolları bölge müdürlüğünden yer tahsisi 

talep edilmesi kararı alındı. Kantarın çiftçi ve 

üreticiler için zaman ve yakıt tasarrufu 

sağlayacağını belirten Başkan Dere 

kantarın, Çetinler, Çandır, Süngüllü ve 

Gümüşsu da üretim yapan çiftçilerin 

ürünlerini pazarlama sürecindebüyük 

kolaylık sağlayacağını söyledi. 

Bölgede meyve başta olmak üzere tarım 

ürünleri üretiminin yoğun şekilde yapıldığına 

dikkat çeken Başkan Semih Dere bölgedeki 

üreticinin en önemli sorunu olan tartı sorunu 

çözmek için harekete geçtiklerini ifade etti. 

Başkan Dere Çetinler mahallesine kurulacak 

kantarın Süngüllü, Çandır ve Gümüşsu 

mahallelerine de hizmet vereceğini ifade 

ederek “Çiftçinin hasat dönemindeki en 

önemli ihtiyaçlarından biri olan tartı 

sorununu çözüme kavuşturuyoruz. Dört 

mahallemizin faydalanacağı bir bölgeye 

kurulacak kantar çiftçilerimize hizmet 

verecek” dedi. Kantar eksikliğinin ciddi 

boyutta zaman ve yakıt kaybına neden 

olduğunu belirten başkan Dere “bölge 

çiftçimizin seçim çalışmaları sırasında 

ısrarla talep ettiği kantar için çalışmalara 

başladık. Belirlediğimiz noktaya 

yapacağımız kantar için düzenleme 

çalışmaları devam ediyor. Bu noktada kantar 

yapılacak alanın bir kısmı Karayolları 

sorumluluk sahasında olduğu için o alanın 

da kullanım için tahsisi yapılaması gerekiyor. 

Ekiplerimizin çalışmaları devam ederken 

bizde gerekli tahsis için karayolları bölge 

müdürlüğü ile temasa geçtik” dedi. 

Karayolları Mahallelerin İhtiyacını 

Görmezden Gelemeyecektir. En Kısa 

Zamanda Kantar Hizmete Girer

Kamu kurumlarının vatandaşın ihtiyaç ve 

isteklerine hizmet etmek için görev yaptığına 

dikkat çeken Başkan Semih Dere “Çivril 

belediyesi olarak bölgede bulunan dört 

mahallemizin çiftçilerinin taleplerine cevap 

vermek adına kantar yapmak için çalışma 

başlattık. Karayolları Müdürlüğümüz de 

kendi sorumluluk alanındaki yer için izin 

verince kantarımız hizmete girecek. Bu 

noktada bir gecikme yaşanacağını 

düşünmüyorum zira kamu kurum ve 

personeli vatandaşın istek ve ihtiyaçlarına 

kısa sürede cevap vermek ve hizmet etmek 

için vardır. Karayolları Çetinler, Çandır, 

Süngüllü ve Gümüşsu mahallelerimizdeki 

çiftçi ve üreticinin İhtiyacını görmezden 

gelmeyecektir. En Kısa Zamanda Kantar 

Hizmete Girer” dedi.

Kantar Belediye Personel, İmkan Ve 

Gereçleri İle Yapılacak

Kantarın belediye olanak ve bütçesi ile 

yapılacağına dikkat çeken Başkan Dere 

“üretenin yanında olmaya devam edeceğiz. 

Tarım kenti Çivril'de tarımsal ürün üreten 

çiftçilerimize destek olmak onların zaman ve 

yakıt giderini en aza indirmek için elimizden 

gelen desteği vermeye devam edeceğiz. 

Çetinler mahallesinde yapılacak olan kantar 

tamamen Çivril belediyesi imkan ve bütçesi 

ile yapılacak. Kantar yapımında kendi 

personelimiz ve araçlarımız çalışacak. Kendi 

bütçemiz kendi olanaklarımız ile Çivril'e ve 

Çivril halkına hizmet etmeye devam 

edeceğiz” dedi. // Serap Sofulu 

DÖRT MAHALLEYE HİZMET VERECEK 

KANTAR İÇİN İLK ADIM ATILDI
Çivril Belediyesi dört mahallenin ihtiyacına cevap verecek kantar 
için ilk adımı attı. Yapılacak kantar büyük bir ihtiyaca cevap verecek

Yaz tatili sona erdi, Çivril'de 

yaklaşık 10 Bin öğrenci ile 769 

öğretmen için ders zili çalıyor. 2025-

2026 eğitim öğretim yılı 8 Eylül 

Pazartesi günü başlıyor. 

Yaz tatilinin sona ermesiyle birlikte, 

Çivril'de 8862 öğrenci için 2025-2026 Eğitim 

Öğretim yılı 8 Eylül Pazartesi günü başladı. 

2025 -2026 eğitim sezonunda Çivril'de 64 

okulda 769 öğretmen 644 sınıfta 8.862 

öğrenci eğitim alacak. Yeni eğitim dönemi 

öncesi öğrenci ve öğretmenlere başarı 

dileyen İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök okulların ders yılına hazır olduğunu 

söyledi. 

Çivril'de 8 Haziran'da başlayan yaz tatili, 8 

Eylül 2025 Pazartesi günü çalacak zil ile 

sona erecek. Çivril'de İlk ve ortaöğretim 

kurumlarında eğitim alan 8.862 öğrenci ile 

769 öğretmen, 2025 - 2026 eğitim öğretim 

yılı için dersbaşı yaptı. 

2025-2026 eğitim ve öğretim yılında okul 

öncesi eğitim ile ilkokul 1'inci sınıfa 

başlayacak öğrenciler için 1-5 Eylül'de uyum 

eğitimleri düzenlenirken diğer öğrenciler için 

ilk ders zili 8 Eylül Pazartesi başlayan eğitim 

döneminde birinci dönem ara tatili 16 Ocak 

2026 Cuma günü sona erecek.

2025 2026 eğitim döneminde ara tatili ise 

10-14 Kasım arasında yapılacak. // 

Muhammet Karaçay

İLK DERS ZİLİ BUGÜN ÇALDI

Çivril Şehit Soner Kutlu 
Bilim Sanat Merkezi 
geliştirdiği proje ile 
TEKNOFEST tarafından ülke 
genelinde düzenlenen proje 
yarışmasında finale kaldı.

Geliştirdiği proje ve öğrenci başarıları ile 

dikkat çeken Çivril BİLSEM, TEKNOFEST 

tarafından düzenlenen Psikolojide 

Teknolojik Uygulamalar yarışmasında “VR 

Destekli Aşamalı Maruz Bırakma Terapisi ile 

Fobik Durumların Tedavisi” isimli projesi ile 

finale kaldı. Burak Dunlupınar, Hüseyin 

Serdar İlhan ve Muhammet Başar Dinçel 

tarafından hazırlanan proje, 2025 

TEKNOFEST Psikolojide Teknolojik 

Uygulamalar kategorisinde ön 

değerlendirme ve yarı final aşamalarını 

geçerek finale yükseldi. Türkiye genelinde 

yapılan elemeler sonucu son 32 takım 

arasına giren proje, büyük ilgi uyandırdı.

Çivril Şehit Soner Kutlu BİLSEM'de 

görev yapan psikolojik danışman Burak 

Dumlupınar kaptanlığında, merkez müdürü 

Hüseyin Serdar İlhan ve okul merkezi 

öğretmenlerinden Muhammet Başar 

Dinçel'den oluşan takım ve projeleri 17-21 

Eylül tarihleri arasında TEKNOFEST'te 

Çivril'i temsil edecek.

Projenin sağlık ve bilime büyük bir katkı 

sunacağını belirten takım kaptanı Burak 

Dumlupınar, projeyi şu sözlerle 

özetledi:“Projemiz, bireylerin günlük 

yaşamlarını olumsuz etkileyen özgül 

fobilerin (yükseklik korkusu, uçağa binme 

korkusu, kapalı alan korkusu) tedavisine 

teknolojik bir çözüm sunmayı amaçlıyor. 

Sanal Gerçeklik (VR) teknolojisini, Bilişsel 

Davranışçı Terapi (BDT) ile birleştirerek 

geliştirdiğimiz bu sistem sayesinde, bireyler 

korkularıyla güvenli ve kontrollü bir ortamda 

yüzleşebilecek. 

Projenin temel yaklaşımı, maruz bırakma 

terapisini VR simülasyonlarıyla dijital 

ortama taşımak. Böylece kişiye özel, adım 

adım ilerleyen terapi senaryoları 

oluşturuluyor. Kullanıcılar, özel tasarlanmış 

simülasyonlar sayesinde korku yaratan 

durumlarla karşılaşıyor ve süreç güvenli 

şekilde yönetiliyor.

Sistemin en yenilikçi yönü ise biyometrik 

veri analizi. Arduino tabanlı sensörlerle 

ölçülen nabız artışı, yazılım tarafından 

analiz edilerek simülasyonun zorluk düzeyi 

dinamik biçimde ayarlanıyor. Bu sayede her 

bireye özel, kişiselleştirilmiş bir terapi süreci 

uygulanıyor.

Psikotim ekibinin hedefi, bu yenilikçi 

çalışmayı uzun vadede kliniklerde ve özel 

danışmanlık merkezlerinde kullanılabilecek 

bir sistem haline getirmek” dedi. // 

Muhammet Karaçay

FOBİ VE KORKULARA BİLİMSEL ÇÖZÜM
Psikotim Takımı Teknofest Finalinde Çivril'i Temsil Edecek

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 

vatandaşların güvenli ve huzurlu bir 

ortamda alışveriş yapabilmesi için Çivril 

Kapalı Pazar Yeri esnafını denetledi. 

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 

ekipleri ilçe genelindeki denetimlerine hız 

kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda 

Çivril Belediyesi Zabıt Müdürlüğü ekipleri, 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin 

talimatıyla vatandaşların en çok alışveriş 

yaptıkları noktalardan 

biri olan Çivril Kapalı 

Pazar Yeri'nde kapsamlı 

bir denetim 

gerçekleştirdi. Halk 

sağlığının korunması, 

vatandaşların güvenli ve 

huzurlu bir ortamda 

alışveriş yapabilmesi 

amacıyla gerçekleştirilen 

bu denetimlerde, pazar esnafı titizlikle 

incelendi. Çivril Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 

denetimler sırasında özellikle tezgahlarda 

bulunan fiyat etiketlerinin ve terazilerin 

denetimini gerçekleştirdi.

Vatandaşların sağlıklı ve güvenilir gıdaya 

erişiminin kendileri için büyük önemli 

olduğunu belirten Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere; “Hemşehrilerimizin sağlıklı ve 

güvenli ürünlere erişimini kolaylaştırmak ve 

rahatlıkla alışveriş yapmalarını sağlamak 

için denetimlerimize aralıksız devam 

ediyoruz. Denetimlerimiz yalnızca Pazar 

yerleri ile sınırlı kalmayacak, halk sağlığını 

ilgilendiren tüm yerlerde denetimlerimizi 

kesintisiz sürdüreceğiz.” dedi.

Çivril Belediyesi, halkın refahını ve 

güvenliğini sağlamak amacıyla 

denetimlerini düzenli olarak sürdürmeye 

devam edecek. // Ebru Atar 

ÇİVRİL BELEDİYESİ ZABITA EKİPLER 

DENETİMLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Ak Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı, 

teşkilat üyeleriyle birlikte mahalleleri 

ziyaret ederek mahalle sakinlerinin talep 

ve önerilerini dinledi. Ziyaretlerde Çivril 

ve köylerde devam eden çalışmalar 

hakkında vatandaşlara bilgi veren 

Başkan Özkan Avcı ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek köy halkıyla 

bir araya gelmekten büyük bir mutluluk 

duyduklarını belirtti.

Ak Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı, 

beraberindeki teşkilat üyeleri ve 

Teşkilatbaşkan yardımcısı Mesut 

Kaygısız ile birlikte Savran, Akçaköy ve 

Karayahşiler mahallelerini ziyaret etti. Köy 

kahvehanelerinde vatandaşlarla bir araya 

gelen Başkan Avcı, mahalle sakinleri, ve Ak 

parti mahalle temsilcileriyle sohbet ederek 

sorunları ve beklentileri dinledi.

Ziyaretin ardından bir değerlendirme 

yapan İlçe Başkanı Özkan Avcı, sosyal 

medya hesabından yaptığı paylaşımda, 

"Köy kahvelerinde gerçekleştirdiğimiz 

ziyaret kapsamında hemşerilerimizin görüş 

ve kayıplarını dinleme fırsatını yakaladık. El 

ele gönül köprüsü kuruyoruz” ifadelerine 

yer verdi. // Ebru Atar 

MAHALLE ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR
Ak Parti Çivril İlçe Teşkilatı, mahalle ziyaretlerine devam ediyor. Ziyaret sırasında, köy halkı 

ile selamlaşan teşkilat üyeleri, sıcak bir çay eşliğinde keyifli bir sohbet gerçekleştiriyor
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Çivril Devlet Hastanesine 124. Dönem 

Devlet Hizmeti Yükümlülüğü kapsamında 

yeni doktor atamaları gerçekleştirildi. 

Atamalarla birlikte hastanenin doktor 

kadrosu güçlenirken, Çivrilli vatandaşların 

sağlık hizmetlerine erişiminde önemli bir 

rahatlama sağlanması bekleniyor.

Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan 

duyuruya göre Çivril Devlet Hastanesine 

bir Kardiyoloji uzmanı, bir Kadın 

Hastalıkları ve Doğum uzmanı ile birlikte 

4 pratisyen hekim atandı. Yeni atamaların 

özellikle uzun süredir ihtiyaç duyulan 

branşlarda yapılmış olması, ilçede 

memnuniyetle karşılandı.

Atamaların ardından Eylül ayı içerisinde 

göreve başlaması planlanan doktorların 

hasta kabulüne de kısa süre içinde 

başlayacağı bildirildi. Hastane yönetimi, bu 

gelişmenin yoğun hasta trafiğini 

azaltacağını ve vatandaşların farklı branşlar 

için ilçe dışına gitmek zorunda kalmalarının 

önüne geçeceğini ifade etti.

Göreve başlayacak doktorlar:

· Kadın Hastalıkları ve Doğum 

Uzmanı: Atakan Emre Gezici

· Kardiyoloji Uzmanı: Saadet Bülüç

· Pratisyen Hekimler: Tuğçe Aycan, 

Beyza Okur, Cüneyt Devekaya, 

Emin Algan Aşır

Hastane yetkilileri, özellikle kadın doğum 

ve kardiyoloji branşlarında uzun süredir 

yaşanan doktor eksikliğinin bu atamalarla 

giderileceğini belirterek, Çivril halkının daha 

hızlı ve etkin sağlık hizmeti alacağını 

vurguladı.

Vatandaşlar ise yapılan doktor 

atamalarından duydukları memnuniyeti dile 

getirerek, özellikle uzman hekimlerin ilçede 

göreve başlamasının büyük bir ihtiyaç 

olduğunu ifade ettiler. Çivril'de yaşayan 

birçok kişi, artık bu alanlarda muayene 

olmak için Denizli'ye ya da çevre illere 

gitmek zorunda kalmayacak. /Bülent Çakır

Çivril Devlet Hastanesine 
6 Yeni Doktor Atandı
124. Dönem Devlet Hizmeti Yükümlülüğü kapsamında Çivril Devlet Hastanesine biri 
Kardiyoloji, biri Kadın Doğum uzmanı olmak üzere 6 yeni doktor atandı. Atamalarla birlikte 
hastane kadrosu güçlenirken, vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaşacak. Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 

Çetinler Mahallesinde yapılması planlanan 

kantar için Karayollarından yer tahsisi için 

belediye meclisinden yetki aldı. Yapılacak 

kantarın Çetinler, Süngüllü ve çandır 

mahallesi ile Gümüşsu mahallesindeki 

çiftçilere kolaylık sağlayacağı belirtildi. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

çiftçinin hasat dönemindeki en önemli 

ihtiyaçlarından biri olan kantar sorununu 

çözüme kavuşturmak için çalışma başlattı. 

Çetinler Mahallesine kurulması planlanan 

kantar için karayolları ile görüşmelerin 

başladığı bildirilirken Eylül ayı meclis 

toplantısında da kantar yapılacak alan için 

karayolları bölge müdürlüğünden yer tahsisi 

talep edilmesi kararı alındı. Kantarın çiftçi ve 

üreticiler için zaman ve yakıt tasarrufu 

sağlayacağını belirten Başkan Dere 

kantarın, Çetinler, Çandır, Süngüllü ve 

Gümüşsu da üretim yapan çiftçilerin 

ürünlerini pazarlama sürecindebüyük 

kolaylık sağlayacağını söyledi. 

Bölgede meyve başta olmak üzere tarım 

ürünleri üretiminin yoğun şekilde yapıldığına 

dikkat çeken Başkan Semih Dere bölgedeki 

üreticinin en önemli sorunu olan tartı sorunu 

çözmek için harekete geçtiklerini ifade etti. 

Başkan Dere Çetinler mahallesine kurulacak 

kantarın Süngüllü, Çandır ve Gümüşsu 

mahallelerine de hizmet vereceğini ifade 

ederek “Çiftçinin hasat dönemindeki en 

önemli ihtiyaçlarından biri olan tartı 

sorununu çözüme kavuşturuyoruz. Dört 

mahallemizin faydalanacağı bir bölgeye 

kurulacak kantar çiftçilerimize hizmet 

verecek” dedi. Kantar eksikliğinin ciddi 

boyutta zaman ve yakıt kaybına neden 

olduğunu belirten başkan Dere “bölge 

çiftçimizin seçim çalışmaları sırasında 

ısrarla talep ettiği kantar için çalışmalara 

başladık. Belirlediğimiz noktaya 

yapacağımız kantar için düzenleme 

çalışmaları devam ediyor. Bu noktada kantar 

yapılacak alanın bir kısmı Karayolları 

sorumluluk sahasında olduğu için o alanın 

da kullanım için tahsisi yapılaması gerekiyor. 

Ekiplerimizin çalışmaları devam ederken 

bizde gerekli tahsis için karayolları bölge 

müdürlüğü ile temasa geçtik” dedi. 

Karayolları Mahallelerin İhtiyacını 

Görmezden Gelemeyecektir. En Kısa 

Zamanda Kantar Hizmete Girer

Kamu kurumlarının vatandaşın ihtiyaç ve 

isteklerine hizmet etmek için görev yaptığına 

dikkat çeken Başkan Semih Dere “Çivril 

belediyesi olarak bölgede bulunan dört 

mahallemizin çiftçilerinin taleplerine cevap 

vermek adına kantar yapmak için çalışma 

başlattık. Karayolları Müdürlüğümüz de 

kendi sorumluluk alanındaki yer için izin 

verince kantarımız hizmete girecek. Bu 

noktada bir gecikme yaşanacağını 

düşünmüyorum zira kamu kurum ve 

personeli vatandaşın istek ve ihtiyaçlarına 

kısa sürede cevap vermek ve hizmet etmek 

için vardır. Karayolları Çetinler, Çandır, 

Süngüllü ve Gümüşsu mahallelerimizdeki 

çiftçi ve üreticinin İhtiyacını görmezden 

gelmeyecektir. En Kısa Zamanda Kantar 

Hizmete Girer” dedi.

Kantar Belediye Personel, İmkan Ve 

Gereçleri İle Yapılacak

Kantarın belediye olanak ve bütçesi ile 

yapılacağına dikkat çeken Başkan Dere 

“üretenin yanında olmaya devam edeceğiz. 

Tarım kenti Çivril'de tarımsal ürün üreten 

çiftçilerimize destek olmak onların zaman ve 

yakıt giderini en aza indirmek için elimizden 

gelen desteği vermeye devam edeceğiz. 

Çetinler mahallesinde yapılacak olan kantar 

tamamen Çivril belediyesi imkan ve bütçesi 

ile yapılacak. Kantar yapımında kendi 

personelimiz ve araçlarımız çalışacak. Kendi 

bütçemiz kendi olanaklarımız ile Çivril'e ve 

Çivril halkına hizmet etmeye devam 

edeceğiz” dedi. // Serap Sofulu 

DÖRT MAHALLEYE HİZMET VERECEK 

KANTAR İÇİN İLK ADIM ATILDI
Çivril Belediyesi dört mahallenin ihtiyacına cevap verecek kantar 
için ilk adımı attı. Yapılacak kantar büyük bir ihtiyaca cevap verecek

Yaz tatili sona erdi, Çivril'de 

yaklaşık 10 Bin öğrenci ile 769 

öğretmen için ders zili çalıyor. 2025-

2026 eğitim öğretim yılı 8 Eylül 

Pazartesi günü başlıyor. 

Yaz tatilinin sona ermesiyle birlikte, 

Çivril'de 8862 öğrenci için 2025-2026 Eğitim 

Öğretim yılı 8 Eylül Pazartesi günü başladı. 

2025 -2026 eğitim sezonunda Çivril'de 64 

okulda 769 öğretmen 644 sınıfta 8.862 

öğrenci eğitim alacak. Yeni eğitim dönemi 

öncesi öğrenci ve öğretmenlere başarı 

dileyen İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök okulların ders yılına hazır olduğunu 

söyledi. 

Çivril'de 8 Haziran'da başlayan yaz tatili, 8 

Eylül 2025 Pazartesi günü çalacak zil ile 

sona erecek. Çivril'de İlk ve ortaöğretim 

kurumlarında eğitim alan 8.862 öğrenci ile 

769 öğretmen, 2025 - 2026 eğitim öğretim 

yılı için dersbaşı yaptı. 

2025-2026 eğitim ve öğretim yılında okul 

öncesi eğitim ile ilkokul 1'inci sınıfa 

başlayacak öğrenciler için 1-5 Eylül'de uyum 

eğitimleri düzenlenirken diğer öğrenciler için 

ilk ders zili 8 Eylül Pazartesi başlayan eğitim 

döneminde birinci dönem ara tatili 16 Ocak 

2026 Cuma günü sona erecek.

2025 2026 eğitim döneminde ara tatili ise 

10-14 Kasım arasında yapılacak. // 

Muhammet Karaçay

İLK DERS ZİLİ BUGÜN ÇALDI

Çivril Şehit Soner Kutlu 
Bilim Sanat Merkezi 
geliştirdiği proje ile 
TEKNOFEST tarafından ülke 
genelinde düzenlenen proje 
yarışmasında finale kaldı.

Geliştirdiği proje ve öğrenci başarıları ile 

dikkat çeken Çivril BİLSEM, TEKNOFEST 

tarafından düzenlenen Psikolojide 

Teknolojik Uygulamalar yarışmasında “VR 

Destekli Aşamalı Maruz Bırakma Terapisi ile 

Fobik Durumların Tedavisi” isimli projesi ile 

finale kaldı. Burak Dunlupınar, Hüseyin 

Serdar İlhan ve Muhammet Başar Dinçel 

tarafından hazırlanan proje, 2025 

TEKNOFEST Psikolojide Teknolojik 

Uygulamalar kategorisinde ön 

değerlendirme ve yarı final aşamalarını 

geçerek finale yükseldi. Türkiye genelinde 

yapılan elemeler sonucu son 32 takım 

arasına giren proje, büyük ilgi uyandırdı.

Çivril Şehit Soner Kutlu BİLSEM'de 

görev yapan psikolojik danışman Burak 

Dumlupınar kaptanlığında, merkez müdürü 

Hüseyin Serdar İlhan ve okul merkezi 

öğretmenlerinden Muhammet Başar 

Dinçel'den oluşan takım ve projeleri 17-21 

Eylül tarihleri arasında TEKNOFEST'te 

Çivril'i temsil edecek.

Projenin sağlık ve bilime büyük bir katkı 

sunacağını belirten takım kaptanı Burak 

Dumlupınar, projeyi şu sözlerle 

özetledi:“Projemiz, bireylerin günlük 

yaşamlarını olumsuz etkileyen özgül 

fobilerin (yükseklik korkusu, uçağa binme 

korkusu, kapalı alan korkusu) tedavisine 

teknolojik bir çözüm sunmayı amaçlıyor. 

Sanal Gerçeklik (VR) teknolojisini, Bilişsel 

Davranışçı Terapi (BDT) ile birleştirerek 

geliştirdiğimiz bu sistem sayesinde, bireyler 

korkularıyla güvenli ve kontrollü bir ortamda 

yüzleşebilecek. 

Projenin temel yaklaşımı, maruz bırakma 

terapisini VR simülasyonlarıyla dijital 

ortama taşımak. Böylece kişiye özel, adım 

adım ilerleyen terapi senaryoları 

oluşturuluyor. Kullanıcılar, özel tasarlanmış 

simülasyonlar sayesinde korku yaratan 

durumlarla karşılaşıyor ve süreç güvenli 

şekilde yönetiliyor.

Sistemin en yenilikçi yönü ise biyometrik 

veri analizi. Arduino tabanlı sensörlerle 

ölçülen nabız artışı, yazılım tarafından 

analiz edilerek simülasyonun zorluk düzeyi 

dinamik biçimde ayarlanıyor. Bu sayede her 

bireye özel, kişiselleştirilmiş bir terapi süreci 

uygulanıyor.

Psikotim ekibinin hedefi, bu yenilikçi 

çalışmayı uzun vadede kliniklerde ve özel 

danışmanlık merkezlerinde kullanılabilecek 

bir sistem haline getirmek” dedi. // 

Muhammet Karaçay

FOBİ VE KORKULARA BİLİMSEL ÇÖZÜM
Psikotim Takımı Teknofest Finalinde Çivril'i Temsil Edecek

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 

vatandaşların güvenli ve huzurlu bir 

ortamda alışveriş yapabilmesi için Çivril 

Kapalı Pazar Yeri esnafını denetledi. 

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 

ekipleri ilçe genelindeki denetimlerine hız 

kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda 

Çivril Belediyesi Zabıt Müdürlüğü ekipleri, 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin 

talimatıyla vatandaşların en çok alışveriş 

yaptıkları noktalardan 

biri olan Çivril Kapalı 

Pazar Yeri'nde kapsamlı 

bir denetim 

gerçekleştirdi. Halk 

sağlığının korunması, 

vatandaşların güvenli ve 

huzurlu bir ortamda 

alışveriş yapabilmesi 

amacıyla gerçekleştirilen 

bu denetimlerde, pazar esnafı titizlikle 

incelendi. Çivril Zabıta Müdürlüğü ekipleri, 

denetimler sırasında özellikle tezgahlarda 

bulunan fiyat etiketlerinin ve terazilerin 

denetimini gerçekleştirdi.

Vatandaşların sağlıklı ve güvenilir gıdaya 

erişiminin kendileri için büyük önemli 

olduğunu belirten Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere; “Hemşehrilerimizin sağlıklı ve 

güvenli ürünlere erişimini kolaylaştırmak ve 

rahatlıkla alışveriş yapmalarını sağlamak 

için denetimlerimize aralıksız devam 

ediyoruz. Denetimlerimiz yalnızca Pazar 

yerleri ile sınırlı kalmayacak, halk sağlığını 

ilgilendiren tüm yerlerde denetimlerimizi 

kesintisiz sürdüreceğiz.” dedi.

Çivril Belediyesi, halkın refahını ve 

güvenliğini sağlamak amacıyla 

denetimlerini düzenli olarak sürdürmeye 

devam edecek. // Ebru Atar 

ÇİVRİL BELEDİYESİ ZABITA EKİPLER 

DENETİMLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Ak Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı, 

teşkilat üyeleriyle birlikte mahalleleri 

ziyaret ederek mahalle sakinlerinin talep 

ve önerilerini dinledi. Ziyaretlerde Çivril 

ve köylerde devam eden çalışmalar 

hakkında vatandaşlara bilgi veren 

Başkan Özkan Avcı ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek köy halkıyla 

bir araya gelmekten büyük bir mutluluk 

duyduklarını belirtti.

Ak Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı, 

beraberindeki teşkilat üyeleri ve 

Teşkilatbaşkan yardımcısı Mesut 

Kaygısız ile birlikte Savran, Akçaköy ve 

Karayahşiler mahallelerini ziyaret etti. Köy 

kahvehanelerinde vatandaşlarla bir araya 

gelen Başkan Avcı, mahalle sakinleri, ve Ak 

parti mahalle temsilcileriyle sohbet ederek 

sorunları ve beklentileri dinledi.

Ziyaretin ardından bir değerlendirme 

yapan İlçe Başkanı Özkan Avcı, sosyal 

medya hesabından yaptığı paylaşımda, 

"Köy kahvelerinde gerçekleştirdiğimiz 

ziyaret kapsamında hemşerilerimizin görüş 

ve kayıplarını dinleme fırsatını yakaladık. El 

ele gönül köprüsü kuruyoruz” ifadelerine 

yer verdi. // Ebru Atar 

MAHALLE ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR
Ak Parti Çivril İlçe Teşkilatı, mahalle ziyaretlerine devam ediyor. Ziyaret sırasında, köy halkı 

ile selamlaşan teşkilat üyeleri, sıcak bir çay eşliğinde keyifli bir sohbet gerçekleştiriyor
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BOŞANMA DAVALARI VE TALEP 

EDİLEBİLECEK NAFAKA ÇEŞİTLERİ:

Nafaka Nedir?

Nafaka, Türk Medeni Kanunumuzda 

düzenlenmiş olan hallerin varlığı halinde, 

mahkeme kararıyla: Bir eşin, diğer eşe veya 

bir kişinin, yardıma muhtaç olan 

yakınına(örneğin babasına, annesine, 

çocuğuna vb. gibi) ödemekle yükümlü 

tutulduğu ödenektir. Kelime anlamı ile Türk 

Dil Kurumu sözlüğünde: "Geçinmek için 

gerekli olan şeylerin bütünü, geçimlik." ve 

"Birinin geçindirmekle yükümlü bulunduğu 

kimselere, mahkeme kararıyla bağlanan 

aylık." şeklinde tanımlanmıştır.

Sanılanın aksine nafaka, yalnızca boşanan 

eşler arasında uygulanacak olan bir hukuki 

müessese değildir. Kişi, yardıma muhtaç 

olan yakınına da "yardım nafakası" adı 

altında bir ödeme yükümlülüğü altında 

bulunabilir.

Türk Medeni Kanunumuz tedbir nafakası, 

yoksulluk nafakası, iştirak nafakası ve 

yardım nafakası olmak üzere 4 çeşit nafaka 

tipini düzenlemektedir.

Bu nafaka türlerinden tedbir nafakası, 

yoksulluk ve iştirak nafakaları boşanma 

davaları ile ilgili olup, yardım nafakasının 

kural olarak aşağıda detaylı olarak 

açıklayacak olduğumuz üzere boşanma 

davası ile bir ilgisi yoktur. Bu kuralın istisnası 

reşit olmuş olan ve eğitimine devam eden 

ergin çocuğun yardım nafakası talebidir. 

Nafaka Çeşitleri Nelerdir?

Ülkemizde dört çeşit nafaka uygulaması 

söz konusu olmaktadır. Kanunda ve 

uygulamada her nafaka tipinin hukuki 

statüsü ayrı ayrı düzenlenmiş olup, bu 

nafaka türlerinden herhangi birine 

hükmedilebilmesi için farklı şartlar 

öngörülmüştür. Dolayısıyla her bir somut 

olayın kendi özelinde değerlendirilmesi söz 

konusu olacaktır. Hukuk sistemimizde yer 

alan nafaka türleri:

1. Tedbir Nafakası,

2. Yoksulluk Nafakası,

3. İştirak Nafakası ve

4. Yardım Nafakası şeklinde sayılabilir

a) Tedbir Nafakası

Tedbir nafakası, boşanma davası 

öncesinde veya esnasında talep edilebilecek 

olup, ekonomik olarak daha elverişsiz 

durumda olan eşe diğer eşin ödeyeceği 

nafaka türüdür. Bu nafakaya 

hükmedilebilmesi için kusur şartı aranmaz. 

Örneğin, ne kadar tartışma konusu olsa da: 

Aldatan eş dahi tedbir nafakası alabilecektir. 

b) Yoksulluk Nafakası

Yoksulluk nafakası, boşanma hükmüyle 

birlikte somut olayın gereklerine göre 

boşanmada daha ağır kusurlu olmayan, 

ekonomik olarak yoksulluğa düşecek olan ve 

diğer eşe nazaran ekonomik olarak daha 

elverişsiz durumda olan eşe, diğer eşin 

ödeyeceği nafaka türüdür. 

c) İştirak Nafakası

İştirak nafakası, velayet kendisine 

bırakılmayan eşin, ergin olmayan müşterek 

çocuğun giderlerine kendi ekonomik 

imkanları doğrultusunda katılması amacıyla 

hükmedilen nafaka türüdür. İştirak nafakası, 

yargılama sonucunda müşterek çocukların 

velayet hakkını alan eşe ödenir. Velayet 

hakkı kendisine bırakılan eş, söz konusu 

iştirak nafakasını çocuğun giderlerinde 

kullanır ve böylece diğer eşin de müşterek 

çocukların giderlerine ekonomik olarak 

katılımı sağlanarak çocuğun üstün yararı 

ilkesine uygun yasal ve ekonomik bir zemin 

oluşturulmuş olur. 

Boşanma Davasında Nafaka Talebinde 

Bulunulması

Nafakaya ihtiyacı olan ya da olacağını 

düşünen taraf, boşanma davasından sonra 

ayrıca bir nafaka davası açmak yerine 

halihazırda açılacak olan boşanma 

davasında nafaka talebinde bulunabilir. 

Nafaka, boşanma davasının ferilerinden 

biridir ve boşanma davası ile birlikte talep 

edilmesinde herhangi bir sakınca yoktur, 

hatta boşanma davası ile birlikte talep 

edilmesi, usul ekonomisi açısından da tercih 

edilmesi gereken bir durumdur. 

Nafaka, hem anlaşmalı boşanma 

davasında hem de çekişmeli boşanma 

davasında talep edilebilir. Anlaşmalı 

boşanma davasında nafakaya 

hükmedilmesi, iştirak nafakasına ilişkin 

istisnai bir takım durumlar haricinde taraf 

iradelerine bağlıdır. Ancak çekişmeli 

boşanma davasında nafakaya ilişkin olarak 

ileri sürülen tüm hususlar ispat edilmeli ya da 

en azından hakim nezdinde nafakaya 

hükmedilmesi gerektiğine ilişkin kanaat 

oluşturulmalıdır.

Çivril Çatlar Mahallesi sakinlerinden Aysun 

ve Mustafa Şahin'in oğlu Alperen Şahin, 

askerlik görevini yapmak üzere yola çıktı. 

Askerlik görevini 2005/3 tertip olarak Bursa 

Gemlik Askeri Veteriner Okulu'nda yapacak 

olan Alperen Şahin'i ailesi ve sevenleri 5 Eylül 

2025 Cuma günü Çivril otobüs garajından 

dualar eşliğinde birliğine uğurlandı.

Sivil hayatında CNC uzmanı olan Alperen 

Şahin altı ay sürecek vatan hizmetinde Askeri 

Veteriner okulunda görev yapacak.

Annelerin duygusal babaların gurur yaşadığı 

uğurlama törenlerinde askerler arkadaşları ve 

sevenlerinin omuzlarında otobüslere 

bindirilerek birliklerine gönderildi.  

Celp dönemi ile birlikte Çivril'de birçok genç 

kutsal vatan görevini yerine getirmek için 

birliklerine yolcu edilirken bazı mahallelerde 

geleneksel asker duaları ve yemekleri 

düzenleniyor. // Ebru Atar 

Çivril'de Asker Uğurlamaları Devam Ediyor

T.C.
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/20 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÖMERKÖY Mahallesi 119 Ada, 72 Parsel sayılı sayılı 
tapuda arsa olarak kayıtlı imar planı harici kırsal mahalle yerleşim alanı dahili, yol, su, 
elektrik, ve çevre temizliği gibi resmi kurum hizmetlerinden faydalanan çevresinde 
mesken ve tarımsal amaçlı kullanılan yapıların olduğu, mahalle meydanı, market, 
kahvehane, cami yakını olan bu ana taşınmaz ve kamunun yolu üzerine müştereken 
inşaa edilmiş ağıl,depo ve benzeri olarak kullanılan brüt 92m alanında ahşap çatılı , 
galvaniz saç örtülü bir katlı kargir yapının brüt 66m 2 lik bölümü açık besicilik samanlık ve 
benzeri amaçlar için kullanılan 365m2 izdüşüm alanında çelik konstrüksiyon, çelik 
çatılı,galvaniz saç örtülü sundurmanın gözlemlendiği yerleşim alanı dahili imarsız 
arsadır..
Adresi : Ömerli Mahallesi. No:1 Çivril Denizli Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 963,49 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 1.581.292,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2025 - 13:52
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 13:52
  Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2025 - 13:52
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 13:52
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÖMERKÖY Mahallesi 119 Ada, 73 Parsel sayılı sayılı 
tapuda arsa olarak kayıtlı imar planı harici kırsal mahalle yerleşim alanı dahili, yol, su, 
elektrik, ve çevre temizliği gibi resmi kurum hizmetlerinden faydalanan çevresinde 
mesken ve tarımsal amaçlı kullanılan yapıların olduğu, mahalle meydanı, market, 
kahvehane, cami yakını olan bu ana taşınmaz üzerinde 132 m2 alanında mesken olarak 
kullanılan ahşap çatılı kiremit örtülü çatısında deformasyonlar görülün bir katlı kargir yapı, 
brüt 120 m2 alanında depo ve benzeri olarak kullanılan bir katlı mesken ve 58m2 taban 
alanında depo ve benzeri olarak kullanılan bir katlı kargir yapının gözlemlendiği kırsal 
mahalle yerleşim alanı imarsız arsadır..
Adresi : Ömerli Mahallesi. Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.382,50 m2
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 3.274.422,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2025 - 14:54
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 14:54
  Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2025 - 14:54
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 14:54
02/09/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Mısır hasadı için Afyonkarahisar'ın Sandıklı 

ilçesinden Çivril'e gelen biçerci Halil Sal�k'ın 

kaldığı apart dairesinde cansız bedenine 

ulaşıldı. 

Edinilen bilgiye göre bir süre önce Çivril'e 

gelen ve bir aparata yerleşen Halil Sal�k (50) 

akşam yemeğinden sonra kaldığı apart 

dairesine gi�. Yakınları, Halil Sal�k'dan 

haber alamayınca apart yetkililerine ulaşarak 

bilgi verdi. Yedek anahtarla Halil Sal�k'ın 

odasının kapısını açan apart yetkilisi Halil 

Sal�k'ın yatakta hareketsiz ya�ğını görünce 

sağlık ve jandarmaya haber verdi. Olay 

yerine gelen sağlık ekipleri yap�kları ilk 

incelemede Halil Sal�k'ın vefat e�ğini 

belirledi.

Savcının olay yeri incelemesinin arıdan 

Halil Sal�k'ın cenazesi otopsi yapılmak üzere 

Adli Tıp Kurumu morguna sevk edildi. Olay 

ile ilgili soruşturma başla�ldı. //Ebru Atar

Biçerci Apartta Vefat Etti
Çivril'e mısır hasadı için gelen 
biçerdöver sahibi kaldığı 
apar�a haya�nı kaybe�

Alınan bilgiye göre bir süre önce Aydın'da 

yerel dijital gazetecilik yapmaya başlayan ve 

çoğunlukla yaşam öykülerini ele alan projeleri 

ile gündeme gelen Fatma Yazıcı'nın tedavi için 

gittiği Adnan Menderes Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Hastanesi'nde 

yaşamını kaybettiği 

öğrenildi. Yazıcı'nın ani 

ölümü herkesi şaşırttı.

Doğal ve sağlıklı yaşama 

özen gösteren hayat tarzı 

ile de bilinen Fatma 

Yazıcı'nın bir süredir grip 

ve bitkinlik yaşadığı 

yakınlarının önerisi üzerine 

hastaneye gittiği aktarıldı. 

Yapılan kan testi 

sonrasında hekimin 

yönlendirmesi ile 3 gün 

önce Adnan Menderes 

Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Hastanesi'ne yatırılan 

Fatma Yazıcı için gündüz 

saatlerinde acil kan bağışı 

çağrısı yapılmıştı. Kısa 

sürede gelen bağışın 

ardından iyileşmesi 

beklenen Fatma Yazıcı'dan 

gece vakti gelen üzücü 

haber meslektaşlarını ve 

sevenlerini yasa boğdu.

Fatma Yazıcı'nın 

cenazesi memleketi 

Çivril'in İğdir Mahallesinde 

kılınan namazın ardından mahalle mezarlığında 

toprağa verildi. Cenazeye İğdir ve Çivril'in yanı 

sıra Aydın ve Denizli'den çok sayıda kişi ve 

Fatma Yazıcı Yerli'nin meslektaşları katıldı.  // 

Muhammet Karaçay

Çivrilli Gazeteci Fatma Yazıcı Hayatını Kaybetti
Olay Aydın haber sitesinin sahibi Fatma Yazıcı yaşamını yitirdi. Fatma 
Yazıcı'nın ani ölümü dostlarını ve çalışma arkadaşlarını yasa boğdu

Türkiye genelinde yürütülen Genel Tarım 

Sayımı çalışmaları kapsamında Çivril İlçe 

Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri sahada 

yoğun mesai harcıyor.Türkiye genelinde 

Temmuz 2025'te başlayan Genel Tarım 

Sayımı kapsamında Çivril'de başlatılan 

bilgilendirme çalışmaları sürüyor. İlçe Tarım 

ve Orman Müdürlüğü ekipleri, bilgilendirme 

çalışmaları kapsamında son olarak Düzbel, 

Gökgöl ve İshaklı mahallelerinde çiftçilerle 

bir araya geldi.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 

tarım sektörüne ışık tutacak 2025 Genel 

Tarım Sayımı için sahadaki bilgilendirme 

faaliyetlerine devam ediyor.Bu kapsamda 

Ziraat Mühendisi ve Veteriner Sağlık 

Teknikerlerinden oluşan ekipler ilçe 

genelinde bilgilendirme toplantıları 

düzenliyor.  Toplantılarda Tarım Sayımı ile 

bitkisel ve hayvansal üretim faaliyetlerine 

ilişkin arazi, hayvan, alet ve makine varlığı, 

sulama imkânları ve işgücü gibi tarımın 

temel yapı taşlarına dair veriler toplanıyor. 

Elde edilecek sonuçlar, hem tarım 

politikalarının şekillendirilmesine hem de 

üreticilerin geleceğe yönelik kararlarına 

rehber olacak.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden 

yapılan açıklamada, tarım sektörünün 

geleceğini planlamak için çiftçilerin aktif 

katılımının önemine dikkat çekildi. 

Açıklamada, çalışmanın sadece resmi 

kurumlar için değil, tüm çiftçiler ve tarım 

paydaşları için de yol gösterici olacağına 

dikkat çekildi. 

Toplantılarda Tarım ve Orman İlçe 

Müdürlüğü ekipleri, özellikle işlenmeyen 

tarım arazilerinin ekonomiye kazandırılması 

ve tarımsal üretim planlamasının önemine 

vurgu yaptı. Bunun yanı sıra, Çiftçi Kayıt 

Sistemi (ÇKS) işlemleriyle ilgili detaylı bilgiler 

verilerek, üreticilerin bu süreçlerde 

karşılaştıkları sorunların çözümüne yönelik 

rehberlik sağlandı. // Bülent Çakır

ÇİVRİL'DE ÇİFTÇİLERİ BİLGİLENDİRME 

TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR
Çivril'de Gıda Tarım İlçe Müdürlüğü ekipleri tarafından genel tarım sayımı 
için çiftçilere yönelik yapılan bilgilendirme toplantıları devam ediyor.

Ekim sezonu öncesi hazırlıklara 

başlayan çiftçiler yağmur duasında bir 

araya gelerek rahmet ve bereket için 

dua etti

Çivril Karalar Mahallesi sakinleri bir 

araya gelerek yağmur duası ve hayır 

yemeği organize etti. Muhtar Aslan Kaya 

öncülüğünde düzenlenen dua ve yemeğe 

mahalle sakinlerinin yanı sıra çevre 

mahalle ve köyler ile Çivril'den çok sayıda 

kişi katıldı. 

Kur'an Kursu önünde düzenlenen hayır 

yemeği ve yağmur duasında köy halkı 

birlikte el açarak rahmet ve bereket için 

dua etti. Yapılan duanın ardından davetli 

ve misafirlere hazırlanan yemek ikram 

edildi. Yağmur duasına katılanlara 

teşekkür eden muhtar Aslan Kaya 

toprağın ve çiftçinin yağmuru beklediğini 

ifade ederek “kırsal mahallerde yağmur 

hayattır. Karalar mahallesi olarak yeni 

ekim sezonu öncesi rahmet ve bereket 

için duaya çıktık.  Kırsal bir mahalle 

olarak yağmur bizim bir yıllık emeğimizin 

can suyu olacak. Köy halkı olarak imece 

usulü malzeme topladık, birlikte 

hazırladık, el açıp dua ettik. Duamıza ve 

yemeğimize katılan herkese teşekkür 

ederim. Allah hayrımızı ve dualarımızı 

kabul etsin. Rahmet ve bereketini 

ülkemizden eksik etmesin” dedi.

 // Ebru Atar 

KARALAR MAHALLESİ SAKİNLERİ
YAĞMUR DUASI DÜZENLENDİ

Çivril belediyesi tarafından bu yıl 27'ncisi 

gerçekleştirilecek olan Çivril Uluslararası 

Elma Tarım ve Kültür festivali için çalışmalar 

devam ediyor. Festivalin geçen yıl çok büyük 

ilgi gördüğünü belirten Başkan Dere 

“festivalden esnaf ve vatandaşlarımızın en iyi 

şekilde faydalanabilmesi için bazı 

değişiklikler yaptık” dedi. 

Dört Gün Sürecek Festival İçin Bütçeden 

Para Çıkmayacak

Göreve geldikten sonra festival için 

Belediye bütçesinden harcama 

yapmadıklarını belirten Başkan Dere “geçen 

yıl olduğu gibi bu yılda festival için 

bütçemizden para harcamayacağız. Eğer 

planlarımızda bir sapma olmazsa festival 

sonundan 300 – 400 BİN lira kazanabiliriz” 

dedi. 

Çivril elması ve Çivril'in tanıtımı için planlı 

ve profesyonel projeler hazırladıklarını 

belirten Başkan Semih Dere “Çivril gibi 

binlerce yıl medeniyetlere ev sahipliği yapmış 

kadim bir kentin eksik kalan tanıtımı için 

güzel projeler hazırlıyoruz. Bu çalışmaların 

bir ayağı da bu yıl 27'ncisini 

düzenleyeceğimiz festivalimiz. Festivalimizi 

ve Çivril'in tanıtımını bu yıl da hazırladığımız 

projeler sayesinde bütçemizden para 

harcamadan yapacağız” dedi. 

Uluslararası Sempozyumlar 

Düzenlenecek

11 – 14 Eylül tarihleri arasından 

düzenlenecek festivalde ilk defa uluslararası 

düzeyde bir katılımcı ile Elma yetiştiriciliği ve 

tarım konulu konferans düzenleneceğini 

belirten başkan Dere “festivalimizi adına 

yakışır şekilde kültür, tarım ve elmaya 

yoğunlaştırmaya çalışıyoruz. Bunun için de 

Kültür Sokağı yaptık. Çivril Kültürünü 

tanıtacak ayrı bir köşe olacak. Bunun dışında 

çiftçi ve üreticimiz için elma ve meyve 

yetiştiriciliği konusunda uluslararası düzeyde 

akademik çalışmalara imza atmış 

hocalarımızın katılımıyla bir sempozyum 

düzenleyeceğiz. Hem kültür sokağımız hem 

de uluslararası sempozyumlarımız hem Çivril 

hem de festival de ilk olacak” dedi. 

Amacımız Çivril ve Tarımsal Ürünlerimizi 

Tanıtmak

Son yıllarda festivalin amacından 

uzaklaştığını ve sadece konser boyutuna 

indirgendiğini belirten Başkan Dere 

“festivaller yöre ve yöre kültürünü tanıtım 

amacıyla düzenlenir. 1995 yılında 

başkanımız Hakkı Aslan ilk festivali 

hazırlarken amacı Çivril ve Elmayı tanıtmaktı. 

Bizde bugün bu amaca uygun hareket ederek 

Çivril'imizi ve Elmamız başta olmak üzere 

tarım ürünlerimizi ve kültürümüzü tanıtmaya 

çalışıyoruz. Son yıllarda sadece sahne alan 

sanatçılar ile anılmaya başlayan festivalleri 

yeniden özüne döndürmek, Çivril'imizi 

Denizli'mizi tanıtmak amacıyla içeriği kültür 

ve tarım olan birer etkinlik haline getireceğiz” 

dedi. 

//Muhammet Karaçay

BÜTÇEDEN YİNE PARA ÇIKMAYACAK
Elma tarım ve Kültür festivaline sayılı günler kalan Çivril'de hazırlıklar tüm hızıyla devam ediyor

Çatlar Mahallesinin sevilen gençlerinden Alperen Şahin vatani görevini yapmak için sevenleri tarafından uğurlandı



Güncel SİYASİ GAZETE                      08 EYLÜL 2025 PAZARTESİ                       
4 Gündem 5

  SİYASİ GAZETE                       08 EYLÜL 2025 PAZARTESİ                  

Av.Melih Nebi YAVUZAv.Melih Nebi
YAVUZ

BOŞANMA DAVALARI VE TALEP 

EDİLEBİLECEK NAFAKA ÇEŞİTLERİ:

Nafaka Nedir?

Nafaka, Türk Medeni Kanunumuzda 

düzenlenmiş olan hallerin varlığı halinde, 

mahkeme kararıyla: Bir eşin, diğer eşe veya 

bir kişinin, yardıma muhtaç olan 

yakınına(örneğin babasına, annesine, 

çocuğuna vb. gibi) ödemekle yükümlü 

tutulduğu ödenektir. Kelime anlamı ile Türk 

Dil Kurumu sözlüğünde: "Geçinmek için 

gerekli olan şeylerin bütünü, geçimlik." ve 

"Birinin geçindirmekle yükümlü bulunduğu 

kimselere, mahkeme kararıyla bağlanan 

aylık." şeklinde tanımlanmıştır.

Sanılanın aksine nafaka, yalnızca boşanan 

eşler arasında uygulanacak olan bir hukuki 

müessese değildir. Kişi, yardıma muhtaç 

olan yakınına da "yardım nafakası" adı 

altında bir ödeme yükümlülüğü altında 

bulunabilir.

Türk Medeni Kanunumuz tedbir nafakası, 

yoksulluk nafakası, iştirak nafakası ve 

yardım nafakası olmak üzere 4 çeşit nafaka 

tipini düzenlemektedir.

Bu nafaka türlerinden tedbir nafakası, 

yoksulluk ve iştirak nafakaları boşanma 

davaları ile ilgili olup, yardım nafakasının 

kural olarak aşağıda detaylı olarak 

açıklayacak olduğumuz üzere boşanma 

davası ile bir ilgisi yoktur. Bu kuralın istisnası 

reşit olmuş olan ve eğitimine devam eden 

ergin çocuğun yardım nafakası talebidir. 

Nafaka Çeşitleri Nelerdir?

Ülkemizde dört çeşit nafaka uygulaması 

söz konusu olmaktadır. Kanunda ve 

uygulamada her nafaka tipinin hukuki 

statüsü ayrı ayrı düzenlenmiş olup, bu 

nafaka türlerinden herhangi birine 

hükmedilebilmesi için farklı şartlar 

öngörülmüştür. Dolayısıyla her bir somut 

olayın kendi özelinde değerlendirilmesi söz 

konusu olacaktır. Hukuk sistemimizde yer 

alan nafaka türleri:

1. Tedbir Nafakası,

2. Yoksulluk Nafakası,

3. İştirak Nafakası ve

4. Yardım Nafakası şeklinde sayılabilir

a) Tedbir Nafakası

Tedbir nafakası, boşanma davası 

öncesinde veya esnasında talep edilebilecek 

olup, ekonomik olarak daha elverişsiz 

durumda olan eşe diğer eşin ödeyeceği 

nafaka türüdür. Bu nafakaya 

hükmedilebilmesi için kusur şartı aranmaz. 

Örneğin, ne kadar tartışma konusu olsa da: 

Aldatan eş dahi tedbir nafakası alabilecektir. 

b) Yoksulluk Nafakası

Yoksulluk nafakası, boşanma hükmüyle 

birlikte somut olayın gereklerine göre 

boşanmada daha ağır kusurlu olmayan, 

ekonomik olarak yoksulluğa düşecek olan ve 

diğer eşe nazaran ekonomik olarak daha 

elverişsiz durumda olan eşe, diğer eşin 

ödeyeceği nafaka türüdür. 

c) İştirak Nafakası

İştirak nafakası, velayet kendisine 

bırakılmayan eşin, ergin olmayan müşterek 

çocuğun giderlerine kendi ekonomik 

imkanları doğrultusunda katılması amacıyla 

hükmedilen nafaka türüdür. İştirak nafakası, 

yargılama sonucunda müşterek çocukların 

velayet hakkını alan eşe ödenir. Velayet 

hakkı kendisine bırakılan eş, söz konusu 

iştirak nafakasını çocuğun giderlerinde 

kullanır ve böylece diğer eşin de müşterek 

çocukların giderlerine ekonomik olarak 

katılımı sağlanarak çocuğun üstün yararı 

ilkesine uygun yasal ve ekonomik bir zemin 

oluşturulmuş olur. 

Boşanma Davasında Nafaka Talebinde 

Bulunulması

Nafakaya ihtiyacı olan ya da olacağını 

düşünen taraf, boşanma davasından sonra 

ayrıca bir nafaka davası açmak yerine 

halihazırda açılacak olan boşanma 

davasında nafaka talebinde bulunabilir. 

Nafaka, boşanma davasının ferilerinden 

biridir ve boşanma davası ile birlikte talep 

edilmesinde herhangi bir sakınca yoktur, 

hatta boşanma davası ile birlikte talep 

edilmesi, usul ekonomisi açısından da tercih 

edilmesi gereken bir durumdur. 

Nafaka, hem anlaşmalı boşanma 

davasında hem de çekişmeli boşanma 

davasında talep edilebilir. Anlaşmalı 

boşanma davasında nafakaya 

hükmedilmesi, iştirak nafakasına ilişkin 

istisnai bir takım durumlar haricinde taraf 

iradelerine bağlıdır. Ancak çekişmeli 

boşanma davasında nafakaya ilişkin olarak 

ileri sürülen tüm hususlar ispat edilmeli ya da 

en azından hakim nezdinde nafakaya 

hükmedilmesi gerektiğine ilişkin kanaat 

oluşturulmalıdır.

Çivril Çatlar Mahallesi sakinlerinden Aysun 

ve Mustafa Şahin'in oğlu Alperen Şahin, 

askerlik görevini yapmak üzere yola çıktı. 

Askerlik görevini 2005/3 tertip olarak Bursa 

Gemlik Askeri Veteriner Okulu'nda yapacak 

olan Alperen Şahin'i ailesi ve sevenleri 5 Eylül 

2025 Cuma günü Çivril otobüs garajından 

dualar eşliğinde birliğine uğurlandı.

Sivil hayatında CNC uzmanı olan Alperen 

Şahin altı ay sürecek vatan hizmetinde Askeri 

Veteriner okulunda görev yapacak.

Annelerin duygusal babaların gurur yaşadığı 

uğurlama törenlerinde askerler arkadaşları ve 

sevenlerinin omuzlarında otobüslere 

bindirilerek birliklerine gönderildi.  

Celp dönemi ile birlikte Çivril'de birçok genç 

kutsal vatan görevini yerine getirmek için 

birliklerine yolcu edilirken bazı mahallelerde 

geleneksel asker duaları ve yemekleri 

düzenleniyor. // Ebru Atar 

Çivril'de Asker Uğurlamaları Devam Ediyor

T.C.
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/20 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÖMERKÖY Mahallesi 119 Ada, 72 Parsel sayılı sayılı 
tapuda arsa olarak kayıtlı imar planı harici kırsal mahalle yerleşim alanı dahili, yol, su, 
elektrik, ve çevre temizliği gibi resmi kurum hizmetlerinden faydalanan çevresinde 
mesken ve tarımsal amaçlı kullanılan yapıların olduğu, mahalle meydanı, market, 
kahvehane, cami yakını olan bu ana taşınmaz ve kamunun yolu üzerine müştereken 
inşaa edilmiş ağıl,depo ve benzeri olarak kullanılan brüt 92m alanında ahşap çatılı , 
galvaniz saç örtülü bir katlı kargir yapının brüt 66m 2 lik bölümü açık besicilik samanlık ve 
benzeri amaçlar için kullanılan 365m2 izdüşüm alanında çelik konstrüksiyon, çelik 
çatılı,galvaniz saç örtülü sundurmanın gözlemlendiği yerleşim alanı dahili imarsız 
arsadır..
Adresi : Ömerli Mahallesi. No:1 Çivril Denizli Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 963,49 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 1.581.292,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2025 - 13:52
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 13:52
  Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2025 - 13:52
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 13:52
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÖMERKÖY Mahallesi 119 Ada, 73 Parsel sayılı sayılı 
tapuda arsa olarak kayıtlı imar planı harici kırsal mahalle yerleşim alanı dahili, yol, su, 
elektrik, ve çevre temizliği gibi resmi kurum hizmetlerinden faydalanan çevresinde 
mesken ve tarımsal amaçlı kullanılan yapıların olduğu, mahalle meydanı, market, 
kahvehane, cami yakını olan bu ana taşınmaz üzerinde 132 m2 alanında mesken olarak 
kullanılan ahşap çatılı kiremit örtülü çatısında deformasyonlar görülün bir katlı kargir yapı, 
brüt 120 m2 alanında depo ve benzeri olarak kullanılan bir katlı mesken ve 58m2 taban 
alanında depo ve benzeri olarak kullanılan bir katlı kargir yapının gözlemlendiği kırsal 
mahalle yerleşim alanı imarsız arsadır..
Adresi : Ömerli Mahallesi. Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.382,50 m2
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 3.274.422,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2025 - 14:54
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 14:54
  Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2025 - 14:54
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 14:54
02/09/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Mısır hasadı için Afyonkarahisar'ın Sandıklı 

ilçesinden Çivril'e gelen biçerci Halil Sal�k'ın 

kaldığı apart dairesinde cansız bedenine 

ulaşıldı. 

Edinilen bilgiye göre bir süre önce Çivril'e 

gelen ve bir aparata yerleşen Halil Sal�k (50) 

akşam yemeğinden sonra kaldığı apart 

dairesine gi�. Yakınları, Halil Sal�k'dan 

haber alamayınca apart yetkililerine ulaşarak 

bilgi verdi. Yedek anahtarla Halil Sal�k'ın 

odasının kapısını açan apart yetkilisi Halil 

Sal�k'ın yatakta hareketsiz ya�ğını görünce 

sağlık ve jandarmaya haber verdi. Olay 

yerine gelen sağlık ekipleri yap�kları ilk 

incelemede Halil Sal�k'ın vefat e�ğini 

belirledi.

Savcının olay yeri incelemesinin arıdan 

Halil Sal�k'ın cenazesi otopsi yapılmak üzere 

Adli Tıp Kurumu morguna sevk edildi. Olay 

ile ilgili soruşturma başla�ldı. //Ebru Atar

Biçerci Apartta Vefat Etti
Çivril'e mısır hasadı için gelen 
biçerdöver sahibi kaldığı 
apar�a haya�nı kaybe�

Alınan bilgiye göre bir süre önce Aydın'da 

yerel dijital gazetecilik yapmaya başlayan ve 

çoğunlukla yaşam öykülerini ele alan projeleri 

ile gündeme gelen Fatma Yazıcı'nın tedavi için 

gittiği Adnan Menderes Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Hastanesi'nde 

yaşamını kaybettiği 

öğrenildi. Yazıcı'nın ani 

ölümü herkesi şaşırttı.

Doğal ve sağlıklı yaşama 

özen gösteren hayat tarzı 

ile de bilinen Fatma 

Yazıcı'nın bir süredir grip 

ve bitkinlik yaşadığı 

yakınlarının önerisi üzerine 

hastaneye gittiği aktarıldı. 

Yapılan kan testi 

sonrasında hekimin 

yönlendirmesi ile 3 gün 

önce Adnan Menderes 

Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Hastanesi'ne yatırılan 

Fatma Yazıcı için gündüz 

saatlerinde acil kan bağışı 

çağrısı yapılmıştı. Kısa 

sürede gelen bağışın 

ardından iyileşmesi 

beklenen Fatma Yazıcı'dan 

gece vakti gelen üzücü 

haber meslektaşlarını ve 

sevenlerini yasa boğdu.

Fatma Yazıcı'nın 

cenazesi memleketi 

Çivril'in İğdir Mahallesinde 

kılınan namazın ardından mahalle mezarlığında 

toprağa verildi. Cenazeye İğdir ve Çivril'in yanı 

sıra Aydın ve Denizli'den çok sayıda kişi ve 

Fatma Yazıcı Yerli'nin meslektaşları katıldı.  // 

Muhammet Karaçay

Çivrilli Gazeteci Fatma Yazıcı Hayatını Kaybetti
Olay Aydın haber sitesinin sahibi Fatma Yazıcı yaşamını yitirdi. Fatma 
Yazıcı'nın ani ölümü dostlarını ve çalışma arkadaşlarını yasa boğdu

Türkiye genelinde yürütülen Genel Tarım 

Sayımı çalışmaları kapsamında Çivril İlçe 

Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri sahada 

yoğun mesai harcıyor.Türkiye genelinde 

Temmuz 2025'te başlayan Genel Tarım 

Sayımı kapsamında Çivril'de başlatılan 

bilgilendirme çalışmaları sürüyor. İlçe Tarım 

ve Orman Müdürlüğü ekipleri, bilgilendirme 

çalışmaları kapsamında son olarak Düzbel, 

Gökgöl ve İshaklı mahallelerinde çiftçilerle 

bir araya geldi.

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 

tarım sektörüne ışık tutacak 2025 Genel 

Tarım Sayımı için sahadaki bilgilendirme 

faaliyetlerine devam ediyor.Bu kapsamda 

Ziraat Mühendisi ve Veteriner Sağlık 

Teknikerlerinden oluşan ekipler ilçe 

genelinde bilgilendirme toplantıları 

düzenliyor.  Toplantılarda Tarım Sayımı ile 

bitkisel ve hayvansal üretim faaliyetlerine 

ilişkin arazi, hayvan, alet ve makine varlığı, 

sulama imkânları ve işgücü gibi tarımın 

temel yapı taşlarına dair veriler toplanıyor. 

Elde edilecek sonuçlar, hem tarım 

politikalarının şekillendirilmesine hem de 

üreticilerin geleceğe yönelik kararlarına 

rehber olacak.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden 

yapılan açıklamada, tarım sektörünün 

geleceğini planlamak için çiftçilerin aktif 

katılımının önemine dikkat çekildi. 

Açıklamada, çalışmanın sadece resmi 

kurumlar için değil, tüm çiftçiler ve tarım 

paydaşları için de yol gösterici olacağına 

dikkat çekildi. 

Toplantılarda Tarım ve Orman İlçe 

Müdürlüğü ekipleri, özellikle işlenmeyen 

tarım arazilerinin ekonomiye kazandırılması 

ve tarımsal üretim planlamasının önemine 

vurgu yaptı. Bunun yanı sıra, Çiftçi Kayıt 

Sistemi (ÇKS) işlemleriyle ilgili detaylı bilgiler 

verilerek, üreticilerin bu süreçlerde 

karşılaştıkları sorunların çözümüne yönelik 

rehberlik sağlandı. // Bülent Çakır

ÇİVRİL'DE ÇİFTÇİLERİ BİLGİLENDİRME 

TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR
Çivril'de Gıda Tarım İlçe Müdürlüğü ekipleri tarafından genel tarım sayımı 
için çiftçilere yönelik yapılan bilgilendirme toplantıları devam ediyor.

Ekim sezonu öncesi hazırlıklara 

başlayan çiftçiler yağmur duasında bir 

araya gelerek rahmet ve bereket için 

dua etti

Çivril Karalar Mahallesi sakinleri bir 

araya gelerek yağmur duası ve hayır 

yemeği organize etti. Muhtar Aslan Kaya 

öncülüğünde düzenlenen dua ve yemeğe 

mahalle sakinlerinin yanı sıra çevre 

mahalle ve köyler ile Çivril'den çok sayıda 

kişi katıldı. 

Kur'an Kursu önünde düzenlenen hayır 

yemeği ve yağmur duasında köy halkı 

birlikte el açarak rahmet ve bereket için 

dua etti. Yapılan duanın ardından davetli 

ve misafirlere hazırlanan yemek ikram 

edildi. Yağmur duasına katılanlara 

teşekkür eden muhtar Aslan Kaya 

toprağın ve çiftçinin yağmuru beklediğini 

ifade ederek “kırsal mahallerde yağmur 

hayattır. Karalar mahallesi olarak yeni 

ekim sezonu öncesi rahmet ve bereket 

için duaya çıktık.  Kırsal bir mahalle 

olarak yağmur bizim bir yıllık emeğimizin 

can suyu olacak. Köy halkı olarak imece 

usulü malzeme topladık, birlikte 

hazırladık, el açıp dua ettik. Duamıza ve 

yemeğimize katılan herkese teşekkür 

ederim. Allah hayrımızı ve dualarımızı 

kabul etsin. Rahmet ve bereketini 

ülkemizden eksik etmesin” dedi.

 // Ebru Atar 

KARALAR MAHALLESİ SAKİNLERİ
YAĞMUR DUASI DÜZENLENDİ

Çivril belediyesi tarafından bu yıl 27'ncisi 

gerçekleştirilecek olan Çivril Uluslararası 

Elma Tarım ve Kültür festivali için çalışmalar 

devam ediyor. Festivalin geçen yıl çok büyük 

ilgi gördüğünü belirten Başkan Dere 

“festivalden esnaf ve vatandaşlarımızın en iyi 

şekilde faydalanabilmesi için bazı 

değişiklikler yaptık” dedi. 

Dört Gün Sürecek Festival İçin Bütçeden 

Para Çıkmayacak

Göreve geldikten sonra festival için 

Belediye bütçesinden harcama 

yapmadıklarını belirten Başkan Dere “geçen 

yıl olduğu gibi bu yılda festival için 

bütçemizden para harcamayacağız. Eğer 

planlarımızda bir sapma olmazsa festival 

sonundan 300 – 400 BİN lira kazanabiliriz” 

dedi. 

Çivril elması ve Çivril'in tanıtımı için planlı 

ve profesyonel projeler hazırladıklarını 

belirten Başkan Semih Dere “Çivril gibi 

binlerce yıl medeniyetlere ev sahipliği yapmış 

kadim bir kentin eksik kalan tanıtımı için 

güzel projeler hazırlıyoruz. Bu çalışmaların 

bir ayağı da bu yıl 27'ncisini 

düzenleyeceğimiz festivalimiz. Festivalimizi 

ve Çivril'in tanıtımını bu yıl da hazırladığımız 

projeler sayesinde bütçemizden para 

harcamadan yapacağız” dedi. 

Uluslararası Sempozyumlar 

Düzenlenecek

11 – 14 Eylül tarihleri arasından 

düzenlenecek festivalde ilk defa uluslararası 

düzeyde bir katılımcı ile Elma yetiştiriciliği ve 

tarım konulu konferans düzenleneceğini 

belirten başkan Dere “festivalimizi adına 

yakışır şekilde kültür, tarım ve elmaya 

yoğunlaştırmaya çalışıyoruz. Bunun için de 

Kültür Sokağı yaptık. Çivril Kültürünü 

tanıtacak ayrı bir köşe olacak. Bunun dışında 

çiftçi ve üreticimiz için elma ve meyve 

yetiştiriciliği konusunda uluslararası düzeyde 

akademik çalışmalara imza atmış 

hocalarımızın katılımıyla bir sempozyum 

düzenleyeceğiz. Hem kültür sokağımız hem 

de uluslararası sempozyumlarımız hem Çivril 

hem de festival de ilk olacak” dedi. 

Amacımız Çivril ve Tarımsal Ürünlerimizi 

Tanıtmak

Son yıllarda festivalin amacından 

uzaklaştığını ve sadece konser boyutuna 

indirgendiğini belirten Başkan Dere 

“festivaller yöre ve yöre kültürünü tanıtım 

amacıyla düzenlenir. 1995 yılında 

başkanımız Hakkı Aslan ilk festivali 

hazırlarken amacı Çivril ve Elmayı tanıtmaktı. 

Bizde bugün bu amaca uygun hareket ederek 

Çivril'imizi ve Elmamız başta olmak üzere 

tarım ürünlerimizi ve kültürümüzü tanıtmaya 

çalışıyoruz. Son yıllarda sadece sahne alan 

sanatçılar ile anılmaya başlayan festivalleri 

yeniden özüne döndürmek, Çivril'imizi 

Denizli'mizi tanıtmak amacıyla içeriği kültür 

ve tarım olan birer etkinlik haline getireceğiz” 

dedi. 

//Muhammet Karaçay

BÜTÇEDEN YİNE PARA ÇIKMAYACAK
Elma tarım ve Kültür festivaline sayılı günler kalan Çivril'de hazırlıklar tüm hızıyla devam ediyor

Çatlar Mahallesinin sevilen gençlerinden Alperen Şahin vatani görevini yapmak için sevenleri tarafından uğurlandı



Güncel6 Gündem 7
  SİYASİ GAZETE                       08 EYLÜL 2025 PAZARTESİ                    SİYASİ GAZETE                       08 EYLÜL 2025 PAZARTESİ                       

Pamukkale Belediyesi, vatandaş odaklı 
hizmet anlayışıyla çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, Irlıganlı Mahallesi'ni ziyaret ederek, 
pazar esnafıyla ve mahalle muhtarıyla 
buluştu. Başkan Ertemur, Irlıganlı pazar 
yerinde incelemelerde bulunarak, pazar 
esnafını tek tek ziyaret etti ve hayırlı işler 
diledi. Pazarın açılış duasında da yer alan 
Başkan Ertemur, hem esnafla hem de 
vatandaşlarla samimi sohbetler 
gerçekleştirdi.

"HALKIMIZIN MEMNUNİYETİ 
ÖNCELİĞİMİZDİR"

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 

Ertemur, Irlıganlı Pazar yerinde hem mahalle 
sakinlerinin hem de Pazar esnafının 
taleplerini dinledi. Pazar yerindeki fiziki 
koşullara ve altyapıya değinen Başkan 
Ertemur, pazar yerlerinin esnaf ve 
vatandaşlar için önemli buluşma noktaları 
olduğunu belirterek, “Buradaki fiziki 
koşulların daha iyi hale getirilmesi için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Esnafımızın 
taleplerini dinlemek bizim için çok önemli. 
Pamukkale Belediyesi olarak, pazaryerlerini 
daha düzenli, temiz ve kullanışlı hale 
getirmek için tüm birimlerimizle koordineli 
çalışıyoruz. Halkımızın memnuniyeti 
önceliğimizdir” dedi.

MUHTARLA VE VATANDAŞLARLA 

BULUŞMA

Pazar yeri ziyaretinin ardından 
Irlıganlı Mahalle Muhtarı Bahattin 
Koçyiğit ile bir araya gelen 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, mahalle muhtarlık binasında 
bölgenin genel durumu ve 
vatandaşların talepleri üzerine fikir 
alışverişinde bulundu. Mahalle 
sakinleriyle de sohbet eden Belediye 
Başkanı Ali RızaErtemur, öneri ve 
beklentileri dinledi. Halkın taleplerine 
her zaman önem verdiklerini ifade 
eden Başkan Ertemur, Pamukkale 
Belediyesi'nin hizmetlerini daha etkin 
ve hızlı bir şekilde ulaştırmak için 

çalışmalarına devam edeceğini vurguladı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi filosuna 
dâhil edilecek modern 
otobüslerin ilk 
teslimatı öncesinde, 
Ulaşım A.Ş. Genel 
Müdürü Mehmet 
Ertuğrul Gökce ve 
ekibi OTOKAR 
firmasını ziyaret ederek 

banttan çıkan ilk 
otobüsü yerinde 
inceledi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, toplu 
ulaşımda modern, güvenli ve konforlu bir 
hizmet anlayışı ile çalışmalarını sürdürüyor. 
Bu kapsamda filoya katılacak yeni 
otobüslerin üretim sürecini yakından takip 
eden Ulaşım A.Ş. Genel Müdürü Mehmet 
Ertuğrul Gökce, beraberindeki heyet ile 
birlikte OTOKAR fabrikasında incelemelerde 
bulundu. Banttan çıkan ilk aracı detaylı 
olarak inceleyen Gökce ve ekibi, teknik 
özellikler ve donanımlar hakkında firma 
yetkililerinden bilgi aldı. Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun 
açıkladığı ulaşım vizyonunun adım adım 
hayata geçtiğini ifade eden Genel Müdür 
Gökce, Denizli'de yaşayan her vatandaşın 
daha kaliteli ulaşım hizmetine erişebilmesi 
için gece gündüz çalıştıklarını vurguladı.

Yeni otobüsler filoya güç katacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin ulaşım 
filosuna kazandıracağı yeni otobüslerle 
birlikte hem araç parkı gençleşecek hem de 
kapasite artacak. Yolcu konforunu ön planda 
tutan modern otobüsler, çevreci motor 
teknolojileriyle de dikkat çekiyor. Yapılan 
yatırımlarla şehrin dört bir yanında yaşayan 
vatandaşlara daha hızlı, güvenli ve kaliteli 
ulaşım hizmeti sunmayı hedeflediklerini 
kaydeden Genel Müdür Gökce, en büyük 

motivasyonlarının vatandaş memnuniyeti 
olduğunu dile getirdi. 

“Ulaşımda daha güçlü ve modern bir Denizli 
için çalışıyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin özveriyle 
sürdürdüğü ulaşım yatırımlarının şehir içi 
toplu taşımada önemli bir rahatlama 
sağlayacağını belirten Ulaşım A.Ş Genel 
Müdürü Mehmet Ertuğrul Gökce, 
“Büyükşehir Belediye Başkanımız Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun liderliğinde, ulaşımda 
daha güçlü ve modern bir Denizli için 
çalışıyoruz. Yeni otobüslerimizin filomuza 
katılması ile birlikte vatandaşlarımız daha 
konforlu, daha güvenli ve daha huzurlu bir 
yolculuk yapacak” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

Merkezefendi 
Belediyesi'nce YKS 

öğrencilerine yönelik 
seminer düzenleniyor. 

Seminer, 5 Eylül Cuma 
günü saat 16.00'da 
Merkez 
Kütüphane'de 
gerçekleştirilecek.

Merkezefendi Belediyesi, eğitime ve 
öğrencilere destek olmaya devam 
ediyor. Yıl sonu birçok eğitim alanında 
birçok faaliyet gerçekleştiren 
Merkezefendi Belediyesi tarafından 
bir seminer daha düzenlenecek. 
Eğitimci-Yazar Fatih Doğruyol'un 
konuşmacı olarak katılacağı 
"Kampüse Giden Yol" semineri, 
öğrencilere rehberlik etmek için 
gerçekleştirecek. 5 Eylül Cuma günü 
saat 16.00'da Merkez Kütüphane'de 
gerçekleştirilecek olan seminer, 
öğrencilere gerekli motivasyonu ve 
stratejileri sunmayı hedefliyor.

Seminerde, sınav stresini yönetme, 
verimli çalışma teknikleri, sınav 
kaygısıyla başa çıkma ve hedeflere 
odaklanma gibi konulara değinilecek. 
Aynı zamanda, Fatih Doğruyol, 
öğrencilere üniversiteye girişin sadece 

akademik bir yolculuk olmadığını, aynı 
zamanda kişisel gelişim ve hedeflere ulaşma 
anlamında önemli bir adım olduğunu 
vurgulayacak. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılında 
da beslenme ve 
kırtasiye 
desteklerinden online 
eğitim aboneliğine, kız 
konukevinden kreş 
hizmetlerine kadar 
geniş kapsamlı 
destekleriyle 
öğrencilerin ve 
ailelerin yanında 
olmaya devam edecek. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 2025-2026 
eğitim-öğretim dönemine kapsamlı 
hazırlıklarla girerek öğrencilerin ve ailelerin 
yanında olmaya devam ediyor. Eğitimin her 
kademesinde fırsat eşitliğini sağlamak, 
çocukların ve gençlerin daha donanımlı 
bireyler olarak yetişmesine katkıda bulunmak 
amacıyla Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu öncülüğünde 
birçok destek programı hayata geçirildi. Bu 
kapsamda binlerce öğrenciye beslenme ve 
kırtasiye yardımı yapılırken, online eğitim 
aboneliği desteği de teknolojiye erişimi daha 
kolay hale getirecek. Öte yandan kız 
konukevi ve kreş hizmetleri sayesinde hem 
öğrencilerin sosyal gelişimlerine katkı 
sunuluyor hem de ailelerin yükü hafifletiliyor. 

Öğrencilere beslenme desteği kesintisiz 
ulaştırılıyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi, eğitimde 

fırsat eşitliğini desteklemek amacıyla hayata 
geçirdiği beslenme yardımı projesi ile hem 
ailelerin yükünü hafifletiyor hem de çocuklara 
umut oluyor. 2024 yılı Aralık ayında başlayan 
“Beslenme Desteği Programı” kapsamında 
kent genelindeki ilkokullarda birinci sınıf 
öğrencilerine yönelik hazırlanan sağlıklı 
beslenme çantaları 2024-2025 eğitim-
öğretim dönemi bitene kadar ailelere 
ulaştırıldı. Yeni eğitim-öğretim döneminde ise 
proje kapsamı genişletilerek 2. sınıf 
öğrencileri de beslenme desteğine dâhil 
edildi. Böylece çok daha fazla çocuğun 
sağlıklı beslenme imkânına kavuşması ve 
geleceğe daha güçlü adımlarla hazırlanması 
amaçlanıyor. 

Miniklerin okul heyecanı kırtasiye desteğiyle 
büyütülüyor

Yeni eğitim-öğretim yılında ilkokula adım 
atacak çocuklar için hazırlanan kırtasiye ve 
çanta setleri, miniklerin ilk gün heyecanını 
daha da artıracak. Çanta, kalemlik, 
beslenme çantası, resim defteri, kuru boya, 
pastel boya, kalem, silgi, kalemtıraş, kırmızı 
kalem ve güzel yazı defterinden oluşan 
destek paketi ile çocuklara unutulmaz bir 
başlangıç sunulacak. Bu destek sayesinde 
ailelerin eğitim masrafları hafiflerken, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi de hem öğrencilerin 
sevincine ortak olacak hem de eğitime 
verdiği katkıyı güçlendirecek. 

Çocuklara güvenli ve modern eğitim ortamı 
sunuluyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal 
belediyecilik kapsamında gerçekleştirdiği 
“Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri” 
projesiyle çalışan annelerin ve ekonomik 
durumu iyi olmayan ailelerin yanında olmaya 
devam ediyor. Karşıyaka, Aktepe, Kayıhan, 
Pelitlibağ, Karahasanlı ve Selçukbey 
mahallelerinde hizmete giren merkezler, 
yenilenen binalarıyla miniklere güvenli, 
modern ve çağdaş bir eğitim ortamı sunuyor. 

Çocukların sosyal, zihinsel ve duygusal 
gelişimlerini destekleyen bu merkezler 
ailelerin en büyük ihtiyaçlarından birine kalıcı 
çözüm sağlıyor. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, mevcut merkezlerin yanı sıra yeni 
çocuk gelişim merkezlerini de hayata 
geçirerek daha çok öğrencinin bu imkândan 
faydalanmasını sağlıyor.  

Zübeyde Hanım Kız Konukevi yeni döneme 
hazır

Pamukkale Üniversitesi'ni kazanarak şehir 
dışından gelen kız öğrenciler için Zübeyde 
Hanım Kız Konukevi yeni dönem 
hazırlıklarını tamamladı. Kınıklı 
Mahallesi'nde yer alan konukevi, kampüse 
yürüme mesafesi, nezih çevresi ve sunduğu 
imkânlarla öğrenciler için cazip bir tercih 
oluyor. Uygun maliyetleriyle dikkat çeken 

modern tesis, 7/24 güvenlik sistemi 
sayesinde güvenli bir barınma ortamı 
sağlıyor. Aydınlık ve ferah odaları, balkonlu 
tasarımı ve etüt odalarıyla öğrencilerin hem 
huzurlu bir yaşam sürmesi hem de derslerine 
odaklanması destekleniyor. 

Üniversite sınavı hazırlık kursları yeni 
dönemine başlıyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi Atalar Sosyal 
Etkinlik Merkezi, lise öğrencileri ve mezun 
gruplar için yeni dönemde YKS hazırlık 
kurslarını başlatıyor. Sözel, sayısal ve eşit 
ağırlık alanlarında uzman eğitmenler 
eşliğinde verilecek derslerde öğrenciler, 
sınav sürecine güçlü bir şekilde hazırlanma 
imkânı buluyor. Akademik derslerin yanı sıra 
rehberlik hizmetleriyle de desteklenen 
program, gençlerin hem bilgi düzeyini 
artırmayı hem de motivasyonlarını yüksek 
tutmayı hedefliyor. Böylece Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, gençlerin üniversite 
yolculuklarında da yanlarında oluyor. 

Öğrenciler online eğitim platformları ile 
desteklenecek

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ortaokul ve 
lise öğrencilerine online eğitim aboneliği 
desteği verecek. Milli Eğitim Bakanlığı 
müfredatına uygun konu anlatımları, testler 
ve çözümlü soruların yer alacağı platforma 
bilgisayar, tablet veya cep telefonundan 
erişilebilecek. Öğrenciler bu sistem 
sayesinde derslerini pekiştirecek ve 
sınavlarına daha verimli hazırlanabilecek. 
Program, gençlerin öğrenme süreçlerini 
kolaylaştırmayı ve akademik başarıyı 
artırmayı hedefliyor. 

Denizli Bilim Merkezi öğrencileri bilime 
teşvik edecek

Denizli Bilim Merkezi, yeni dönemde de 
çocukların ve gençlerin bilime olan ilgisini 
artıracak etkinliklere ev sahipliği yapacak. 
Modern atölyeler, deneysel uygulamalar ve 
interaktif sergiler sayesinde öğrenciler bilimi 
yaşayarak öğrenecek. Merkezde 
düzenlenecek eğitim programları, çocukların 
merak duygusunu geliştirecek, araştırma 
becerilerini güçlendirecek ve onları geleceğin 
bilim insanları olmaya teşvik edecek. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, hayata 
geçirdiği bu projelerle yalnızca eğitim 
dönemine değil, şehrin geleceğine yatırım 
yaptığını bir kez daha ortaya koyuyor. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN EĞİTİME GÜÇLÜ DESTEK DENİZLİ ULAŞIMINA GÜÇ KATACAK YENİ OTOBÜSLER YOLDA

YKS ÖĞRENCİLERİNE "KAMPÜSE GİDEN YOL" SEMİNERİ

BAŞKAN ERTEMUR'DAN IRLIGANLI'DA YERİNDE TESPİT, YERİNDE ÇÖZÜM
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Irlıganlı Mahallesi'nde pazar yeri 
ve mahalle sakinleriyle bir araya gelerek sorunları yerinde dinledi, çözüm sözü verdi.
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Pamukkale Belediyesi, vatandaş odaklı 
hizmet anlayışıyla çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda, 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, Irlıganlı Mahallesi'ni ziyaret ederek, 
pazar esnafıyla ve mahalle muhtarıyla 
buluştu. Başkan Ertemur, Irlıganlı pazar 
yerinde incelemelerde bulunarak, pazar 
esnafını tek tek ziyaret etti ve hayırlı işler 
diledi. Pazarın açılış duasında da yer alan 
Başkan Ertemur, hem esnafla hem de 
vatandaşlarla samimi sohbetler 
gerçekleştirdi.

"HALKIMIZIN MEMNUNİYETİ 
ÖNCELİĞİMİZDİR"

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 

Ertemur, Irlıganlı Pazar yerinde hem mahalle 
sakinlerinin hem de Pazar esnafının 
taleplerini dinledi. Pazar yerindeki fiziki 
koşullara ve altyapıya değinen Başkan 
Ertemur, pazar yerlerinin esnaf ve 
vatandaşlar için önemli buluşma noktaları 
olduğunu belirterek, “Buradaki fiziki 
koşulların daha iyi hale getirilmesi için 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Esnafımızın 
taleplerini dinlemek bizim için çok önemli. 
Pamukkale Belediyesi olarak, pazaryerlerini 
daha düzenli, temiz ve kullanışlı hale 
getirmek için tüm birimlerimizle koordineli 
çalışıyoruz. Halkımızın memnuniyeti 
önceliğimizdir” dedi.

MUHTARLA VE VATANDAŞLARLA 

BULUŞMA

Pazar yeri ziyaretinin ardından 
Irlıganlı Mahalle Muhtarı Bahattin 
Koçyiğit ile bir araya gelen 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, mahalle muhtarlık binasında 
bölgenin genel durumu ve 
vatandaşların talepleri üzerine fikir 
alışverişinde bulundu. Mahalle 
sakinleriyle de sohbet eden Belediye 
Başkanı Ali RızaErtemur, öneri ve 
beklentileri dinledi. Halkın taleplerine 
her zaman önem verdiklerini ifade 
eden Başkan Ertemur, Pamukkale 
Belediyesi'nin hizmetlerini daha etkin 
ve hızlı bir şekilde ulaştırmak için 

çalışmalarına devam edeceğini vurguladı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi filosuna 
dâhil edilecek modern 
otobüslerin ilk 
teslimatı öncesinde, 
Ulaşım A.Ş. Genel 
Müdürü Mehmet 
Ertuğrul Gökce ve 
ekibi OTOKAR 
firmasını ziyaret ederek 

banttan çıkan ilk 
otobüsü yerinde 
inceledi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, toplu 
ulaşımda modern, güvenli ve konforlu bir 
hizmet anlayışı ile çalışmalarını sürdürüyor. 
Bu kapsamda filoya katılacak yeni 
otobüslerin üretim sürecini yakından takip 
eden Ulaşım A.Ş. Genel Müdürü Mehmet 
Ertuğrul Gökce, beraberindeki heyet ile 
birlikte OTOKAR fabrikasında incelemelerde 
bulundu. Banttan çıkan ilk aracı detaylı 
olarak inceleyen Gökce ve ekibi, teknik 
özellikler ve donanımlar hakkında firma 
yetkililerinden bilgi aldı. Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun 
açıkladığı ulaşım vizyonunun adım adım 
hayata geçtiğini ifade eden Genel Müdür 
Gökce, Denizli'de yaşayan her vatandaşın 
daha kaliteli ulaşım hizmetine erişebilmesi 
için gece gündüz çalıştıklarını vurguladı.

Yeni otobüsler filoya güç katacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin ulaşım 
filosuna kazandıracağı yeni otobüslerle 
birlikte hem araç parkı gençleşecek hem de 
kapasite artacak. Yolcu konforunu ön planda 
tutan modern otobüsler, çevreci motor 
teknolojileriyle de dikkat çekiyor. Yapılan 
yatırımlarla şehrin dört bir yanında yaşayan 
vatandaşlara daha hızlı, güvenli ve kaliteli 
ulaşım hizmeti sunmayı hedeflediklerini 
kaydeden Genel Müdür Gökce, en büyük 

motivasyonlarının vatandaş memnuniyeti 
olduğunu dile getirdi. 

“Ulaşımda daha güçlü ve modern bir Denizli 
için çalışıyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin özveriyle 
sürdürdüğü ulaşım yatırımlarının şehir içi 
toplu taşımada önemli bir rahatlama 
sağlayacağını belirten Ulaşım A.Ş Genel 
Müdürü Mehmet Ertuğrul Gökce, 
“Büyükşehir Belediye Başkanımız Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nun liderliğinde, ulaşımda 
daha güçlü ve modern bir Denizli için 
çalışıyoruz. Yeni otobüslerimizin filomuza 
katılması ile birlikte vatandaşlarımız daha 
konforlu, daha güvenli ve daha huzurlu bir 
yolculuk yapacak” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

Merkezefendi 
Belediyesi'nce YKS 

öğrencilerine yönelik 
seminer düzenleniyor. 

Seminer, 5 Eylül Cuma 
günü saat 16.00'da 
Merkez 
Kütüphane'de 
gerçekleştirilecek.

Merkezefendi Belediyesi, eğitime ve 
öğrencilere destek olmaya devam 
ediyor. Yıl sonu birçok eğitim alanında 
birçok faaliyet gerçekleştiren 
Merkezefendi Belediyesi tarafından 
bir seminer daha düzenlenecek. 
Eğitimci-Yazar Fatih Doğruyol'un 
konuşmacı olarak katılacağı 
"Kampüse Giden Yol" semineri, 
öğrencilere rehberlik etmek için 
gerçekleştirecek. 5 Eylül Cuma günü 
saat 16.00'da Merkez Kütüphane'de 
gerçekleştirilecek olan seminer, 
öğrencilere gerekli motivasyonu ve 
stratejileri sunmayı hedefliyor.

Seminerde, sınav stresini yönetme, 
verimli çalışma teknikleri, sınav 
kaygısıyla başa çıkma ve hedeflere 
odaklanma gibi konulara değinilecek. 
Aynı zamanda, Fatih Doğruyol, 
öğrencilere üniversiteye girişin sadece 

akademik bir yolculuk olmadığını, aynı 
zamanda kişisel gelişim ve hedeflere ulaşma 
anlamında önemli bir adım olduğunu 
vurgulayacak. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılında 
da beslenme ve 
kırtasiye 
desteklerinden online 
eğitim aboneliğine, kız 
konukevinden kreş 
hizmetlerine kadar 
geniş kapsamlı 
destekleriyle 
öğrencilerin ve 
ailelerin yanında 
olmaya devam edecek. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 2025-2026 
eğitim-öğretim dönemine kapsamlı 
hazırlıklarla girerek öğrencilerin ve ailelerin 
yanında olmaya devam ediyor. Eğitimin her 
kademesinde fırsat eşitliğini sağlamak, 
çocukların ve gençlerin daha donanımlı 
bireyler olarak yetişmesine katkıda bulunmak 
amacıyla Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu öncülüğünde 
birçok destek programı hayata geçirildi. Bu 
kapsamda binlerce öğrenciye beslenme ve 
kırtasiye yardımı yapılırken, online eğitim 
aboneliği desteği de teknolojiye erişimi daha 
kolay hale getirecek. Öte yandan kız 
konukevi ve kreş hizmetleri sayesinde hem 
öğrencilerin sosyal gelişimlerine katkı 
sunuluyor hem de ailelerin yükü hafifletiliyor. 

Öğrencilere beslenme desteği kesintisiz 
ulaştırılıyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi, eğitimde 

fırsat eşitliğini desteklemek amacıyla hayata 
geçirdiği beslenme yardımı projesi ile hem 
ailelerin yükünü hafifletiyor hem de çocuklara 
umut oluyor. 2024 yılı Aralık ayında başlayan 
“Beslenme Desteği Programı” kapsamında 
kent genelindeki ilkokullarda birinci sınıf 
öğrencilerine yönelik hazırlanan sağlıklı 
beslenme çantaları 2024-2025 eğitim-
öğretim dönemi bitene kadar ailelere 
ulaştırıldı. Yeni eğitim-öğretim döneminde ise 
proje kapsamı genişletilerek 2. sınıf 
öğrencileri de beslenme desteğine dâhil 
edildi. Böylece çok daha fazla çocuğun 
sağlıklı beslenme imkânına kavuşması ve 
geleceğe daha güçlü adımlarla hazırlanması 
amaçlanıyor. 

Miniklerin okul heyecanı kırtasiye desteğiyle 
büyütülüyor

Yeni eğitim-öğretim yılında ilkokula adım 
atacak çocuklar için hazırlanan kırtasiye ve 
çanta setleri, miniklerin ilk gün heyecanını 
daha da artıracak. Çanta, kalemlik, 
beslenme çantası, resim defteri, kuru boya, 
pastel boya, kalem, silgi, kalemtıraş, kırmızı 
kalem ve güzel yazı defterinden oluşan 
destek paketi ile çocuklara unutulmaz bir 
başlangıç sunulacak. Bu destek sayesinde 
ailelerin eğitim masrafları hafiflerken, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi de hem öğrencilerin 
sevincine ortak olacak hem de eğitime 
verdiği katkıyı güçlendirecek. 

Çocuklara güvenli ve modern eğitim ortamı 
sunuluyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi, sosyal 
belediyecilik kapsamında gerçekleştirdiği 
“Güneşli Günler Çocuk Gelişim Merkezleri” 
projesiyle çalışan annelerin ve ekonomik 
durumu iyi olmayan ailelerin yanında olmaya 
devam ediyor. Karşıyaka, Aktepe, Kayıhan, 
Pelitlibağ, Karahasanlı ve Selçukbey 
mahallelerinde hizmete giren merkezler, 
yenilenen binalarıyla miniklere güvenli, 
modern ve çağdaş bir eğitim ortamı sunuyor. 

Çocukların sosyal, zihinsel ve duygusal 
gelişimlerini destekleyen bu merkezler 
ailelerin en büyük ihtiyaçlarından birine kalıcı 
çözüm sağlıyor. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, mevcut merkezlerin yanı sıra yeni 
çocuk gelişim merkezlerini de hayata 
geçirerek daha çok öğrencinin bu imkândan 
faydalanmasını sağlıyor.  

Zübeyde Hanım Kız Konukevi yeni döneme 
hazır

Pamukkale Üniversitesi'ni kazanarak şehir 
dışından gelen kız öğrenciler için Zübeyde 
Hanım Kız Konukevi yeni dönem 
hazırlıklarını tamamladı. Kınıklı 
Mahallesi'nde yer alan konukevi, kampüse 
yürüme mesafesi, nezih çevresi ve sunduğu 
imkânlarla öğrenciler için cazip bir tercih 
oluyor. Uygun maliyetleriyle dikkat çeken 

modern tesis, 7/24 güvenlik sistemi 
sayesinde güvenli bir barınma ortamı 
sağlıyor. Aydınlık ve ferah odaları, balkonlu 
tasarımı ve etüt odalarıyla öğrencilerin hem 
huzurlu bir yaşam sürmesi hem de derslerine 
odaklanması destekleniyor. 

Üniversite sınavı hazırlık kursları yeni 
dönemine başlıyor

Denizli Büyükşehir Belediyesi Atalar Sosyal 
Etkinlik Merkezi, lise öğrencileri ve mezun 
gruplar için yeni dönemde YKS hazırlık 
kurslarını başlatıyor. Sözel, sayısal ve eşit 
ağırlık alanlarında uzman eğitmenler 
eşliğinde verilecek derslerde öğrenciler, 
sınav sürecine güçlü bir şekilde hazırlanma 
imkânı buluyor. Akademik derslerin yanı sıra 
rehberlik hizmetleriyle de desteklenen 
program, gençlerin hem bilgi düzeyini 
artırmayı hem de motivasyonlarını yüksek 
tutmayı hedefliyor. Böylece Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, gençlerin üniversite 
yolculuklarında da yanlarında oluyor. 

Öğrenciler online eğitim platformları ile 
desteklenecek

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ortaokul ve 
lise öğrencilerine online eğitim aboneliği 
desteği verecek. Milli Eğitim Bakanlığı 
müfredatına uygun konu anlatımları, testler 
ve çözümlü soruların yer alacağı platforma 
bilgisayar, tablet veya cep telefonundan 
erişilebilecek. Öğrenciler bu sistem 
sayesinde derslerini pekiştirecek ve 
sınavlarına daha verimli hazırlanabilecek. 
Program, gençlerin öğrenme süreçlerini 
kolaylaştırmayı ve akademik başarıyı 
artırmayı hedefliyor. 

Denizli Bilim Merkezi öğrencileri bilime 
teşvik edecek

Denizli Bilim Merkezi, yeni dönemde de 
çocukların ve gençlerin bilime olan ilgisini 
artıracak etkinliklere ev sahipliği yapacak. 
Modern atölyeler, deneysel uygulamalar ve 
interaktif sergiler sayesinde öğrenciler bilimi 
yaşayarak öğrenecek. Merkezde 
düzenlenecek eğitim programları, çocukların 
merak duygusunu geliştirecek, araştırma 
becerilerini güçlendirecek ve onları geleceğin 
bilim insanları olmaya teşvik edecek. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, hayata 
geçirdiği bu projelerle yalnızca eğitim 
dönemine değil, şehrin geleceğine yatırım 
yaptığını bir kez daha ortaya koyuyor. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN EĞİTİME GÜÇLÜ DESTEK DENİZLİ ULAŞIMINA GÜÇ KATACAK YENİ OTOBÜSLER YOLDA

YKS ÖĞRENCİLERİNE "KAMPÜSE GİDEN YOL" SEMİNERİ

BAŞKAN ERTEMUR'DAN IRLIGANLI'DA YERİNDE TESPİT, YERİNDE ÇÖZÜM
T.C. Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur, Irlıganlı Mahallesi'nde pazar yeri 
ve mahalle sakinleriyle bir araya gelerek sorunları yerinde dinledi, çözüm sözü verdi.
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Pamukkale'nin tarihi Hierapolis Antik 
Tiyatrosu'nda sahnelenen konserde, Carl 
Orff'un dünyaca ünlü sahne kantatı Carmina 
Burana, İzmir Devlet Opera ve Balesi'nin 
200'ü aşkın sanatçısının muhteşem 
performansı ile sahneye taşındı. Orkestra 
Şefi Vladimir Lungu, Koro Şefi Öner Özcan 
ve Çocuk Koro Şefi Başar Ünal yönetiminde 
sahnelendi. Bu özel etkinlikte Denizlili 
sanatseverler, hem tarihi mirasın içinde hem 
de evrensel sanatın büyüsü ile buluşmuş 
oldu ve etkinlik dakikalarca ayakta alkışlandı. 
Konuşmalarını gerçekleştiren Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Bale 
Genel Müdürü Tan Sağtürk, heyecanını dile 
getirerek Denizli'de on binden fazla kişinin 
konseri izlemeye gelmesinden duydukları 
gururun altını çizdi. Anadolu'nun her şehir ve 
beldesine ulaşmak istedikleri vurgulayan Tan 

Sağtürk,  Burada on bini aşkın kişinin aynı 
heyecana tanıklık etmesi bizim için gurur 
vericidir” ifadelerini kullandı.

Etkinliklerle ilgili açıklama yapan İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Hüdaverdi Otaklı; 'Ülkemizde 
en fazla antik kente sahip ilimizde yapılan 
kazılarla son dönemde farklı ve özel eserler 
çıkmaktadır. Hem Hierapolis Antik Kenti'miz 
hem de Laodikya Antik Kenti'mizdeki 
tiyatrolar 2200 yıl sonra yeniden canlandı ve 
onbinlerce vatandaşımıza bugün ev sahipliği 
yapmakta. Sanat dünyası tarafından bu iki 
tiyatromuz tercih edilir hale geldi. Son 
günlerde bu antik tiyatrolarımızda birbirinden 
değerli sanatçılarımız, orkestralarımız 
Denizlili ve çevre illerimizden şehrimize 
gelen sanatseverimiz ile buluşuyor. Bundan 
duyduğum memnuniyeti dile getirirken 
etkinliklerde emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum' dedi. // Haber Merkezi

Bu yaz Laodikya Antik Kenti ve Hierapolis 
Antik Kenti 4 güzel etkinliğe ev sahipliği 
yaptı. İlk olarak 5. Uluslararası Denizli Caz 
Festivali açılışı 7 Temmuz'da Chiara Civello 
ile gerçekleşti. Pamukkale travertenlerin 
eşsiz manzarasında gerçekleşen bu özel 
etkinlik bir ilk oldu. 

Kültür ve Turizm Bakanlığımız Devlet Opera 
ve Balesi Genel Müdürlüğü himayelerinde 
düzenlenen 1. Opera ve Bale Günlerinde 14 
Ağustos'ta Laodikya Antik Kenti'nde binlerce 
kişinin katılımıyla gerçekleşen Senfonik 
Neşet Ertaş Türküleri konserinde Ankara 
Devlet Opera ve Balesi sanatçıları sahne 
aldı. Etkinlikte sanatseverler, hem Neşet 
Ertaş'ın yüreklere işleyen türkülerini hem de 
senfonik konserin büyüleyici gücünde; 
Laodikya'nın tarihi dokusu, müziğin evrensel 
diliyle birleşerek unutulmaz bir geceye imza 

atıldı.

LAODİKYA'DA 30 AĞUSTOS ZAFER 
BAYRAMI

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama 
programı çerçevesinde Denizli Valiliği 
himayesinde, Denizli İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü, Pamukkale Filarmoni Derneği ve 
Sevda-Cenap And Müzik Vakfı iş birliğiyle 
Laodikya'da düzenlenen konserde şef Cem 
Mansur yönetimindeki Tugfo ayakta 
alkışlandı. İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Hüdaverdi Otaklı tarafından sponsor 
firmalara teşekkür plaketlerinin takdimini 
takiben Laodikya Antik Kenti'nin büyülü 
ortamında Cem Mansur'un açıklamaları ile 
zenginleşen konserde orkestra içinden 
seçilen genç yetenekler dikkat çekti.

Hierapolis'in büyülü atmosferinde “Carmina 

Burana”

Denizli OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Osman 
Uğurlu, Yönetim 
Kurulu Üyesi Mehmet 
Çalışkan, Denizli OSB 
Bölge Müdürü Ahmet 
Taş, TEKNOFEST 2025 
kapsamında 
düzenlenen Efficiency 
Challenge Elektrikli 
Araç Yarışları'nda 4 
farklı kategoride 
derece elde eden 
DOSTEK Koleji'ni 
ziyaret ederek, 
Elektrikli Araç 
ekibindeki öğretmen ve 
öğrencilerle bir araya 
geldi. 

DOSTEK ekibi tarafından tasarlanıp üretilen 
elektrikli araç, TEKNOFEST 2025-Efficiency 
Challenge Elektrikli Araç Yarışları'nda; 
Hız/İvmeleme Kategorisinde Türkiye İkincisi, 
Elektronik Donanım Kategorisinde Türkiye 
İkincisi, Enerji Verimlilik Kategorisinde 
Türkiye Üçüncüsü ve Danışman/Takım 
Kategorisinde Türkiye Üçüncüsü derecelerini 
elde ederek önemli bir başarıya imza attı. 

DOSTEK Koleji ekibini tebrik eden Denizli 
OSB Başkanı Derya Baltalı ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri ziyarette, Denizli ECOGREEN 
Enerji Holding A.Ş.'nin ana sponsorluğunda, 
Denizli OSB Müdürlüğü ve Yönetim 

Kurulu'nun destekleriyle öğrencilerin 
tasarladıkları “ECOGREEN” isimli elektrikli 
aracı inceledi. 

“GENÇLERİMİZİN BAŞARISI, GELECEĞİN 
TEKNOLOJİSİNE ATILAN GÜÇLÜ BİR 
İMZA”

Elde edilen başarının Denizli için büyük bir 
gurur kaynağı olduğunu ifade eden Denizli 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, 
“Gençlerimizin kendi emekleriyle ürettikleri 
bu araç, aslında geleceğin teknolojisine 
atılan güçlü bir imza. Burada gördüğümüz 
şey sadece bir yarışma başarısı değil; azmin, 

bilimin ve takım ruhunun ortaya çıkardığı bir 
eser. Sizler, sadece okulumuzun değil, 
Denizli'nin ve ülkemizin gururusunuz. Bu 
başarıların arkasında yatan özveriyi, 
çalışmayı ve fedakârlığı görmek bizlere umut 
veriyor. Denizli Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu olarak biz, her zaman 
gençlerimizin yanında olacağız. Çünkü 
biliyoruz ki; sanayimizin, teknolojimizin ve 
ülkemizin yarınları sizlerin hayallerinde ve 
emeğinde şekilleniyor. Sizler ileride 
mühendis, bilim insanı, girişimci olarak 
ülkemizi daha ileriye taşıyacaksınız. Bugün 
burada gördüğümüz başarı, yarının güçlü 

Türkiye'sinin habercisidir” dedi. 

DOSTEK Koleji ekibinin tasarladığı elektrikli 
aracın ana sponsorluğunu üstlenen Denizli 
OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Osman 
Uğurlu ise; “Benim için bu projeye destek 
veriyor olmak büyük bir mutluluk. DOSTEK 
Kolejimiz, TEKNOFEST'te geçtiğimiz yıl 
aldığı başarıyı bu yıl 6 kategoriden 4'ünde 
derece alarak taçlandırdı. Gençlerimizi ve 
değerli öğretmenlerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının her yıl daha da artarak 
çoğalmasını temenni ediyorum” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

PAÜ Hastaneleri Enfeksiyon Hastalıkları 
Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Prof. Dr. Tuğba Sarı 
yaptığı açıklamada şu bilgileri paylaştı: “Aşı 
sadece kişisel bir tercih değil, aynı zamanda 
tüm topluma karşı bir sorumluluktur. Aşıların 
salgın hastalıkların önlenmesindeki gücü 
oldukça yüksektir. Aşılar sayesinde her yıl 2-
3 milyon ölüm engellenmektedir. Çiçek 
hastalığı, aşı kampanyaları sayesinde 
dünyadan tamamen silindi.Çocuk felci 
vakaları, 1988'de 350 bin iken, 2015'te 70'e 
düştü. Türkiye'de son vaka 1998'de görüldü. 
Kızamık kaynaklı ölümler, 2000-2014 yılları 
arasında yüzde 79 azaldı.  Bu veriler, aşıların 
sadece birer önlem değil, aynı zamanda 
insanlık tarihindeki en büyük sağlık 
başarılarından biri olduğunu kanıtlıyor. Aşı 
olmanın en büyük faydalarından biri de 
toplum bağışıklığı oluşturmasıdır. Toplumun 
yeterli bir kısmının aşılanmasıyla, 
aşılanamayan risk grupları (yaşlılar, kronik 
hastalar, alerjisi olanlar veya hamileler) da 
hastalıklardan korunur. Aşılar yapılmadığında 
salgın hastalıkların riski artar." Maalesef, aşı 
karşıtlığının yükselişi, geçmişte kontrol altına 
alınan hastalıkların yeniden ortaya 
çıkmasına neden olabilir.”

Prof. Dr. Tuğba Sarı: “Erişkin Aşıları da 
Hayat Kalitesini Artırıyor”

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Erişkin Aşı Polikliniği'nde yılda 3500'den 
fazla erişkin aşısı yapıldığına değinen Prof. 
Dr. Sarı sözlerine şöyle devam etti: “Kronik 
hastalığı olanlarda ve 65 yaş üzeri kişilerde 
ciddi hastalıkların ve ölümlerin önlenmesi için 
grip ve zatürre aşıları hekim önerisi 
doğrultusunda yaptırılmalıdır. Kızamık, 
kızamıkçık, kabakulak ve suçiçeği aşıları 
eksik olanların aşılarını tamamlaması 
gerekmektedir. Sarılık aşıları (Hepatit A ve B) 
ise hastalığı geçirmemiş ve bağışıklığı 
olmayan her erişkinin yaptırması gereken 
aşılardır. Ayrıca, seyahat edecekler ve riskli 
gruplar için menenjit aşısı erişkin aşı 
polikliniğinde yaptırılabilir. Rahim ağzı 
kanseri aşısı ve 65 yaş üzeri kişiler için zona 
aşısı ise isteğe bağlı olarak uygulanabilir. 
Erişkin aşılarının farkındalığı çocuk aşılarına 
göre daha az olsa da aşılanan erişkin 
sayısının her yıl artması, toplumumuzun bu 
konuda bilinçlendiğinin bir 
göstergesi.Aşılama bireysel bir tercih 
olmaktan öte, kendimize, ailemize ve tüm 
topluma karşı bir sorumluluktur.Sağlık 

çalışanları başta olmak üzere, herkesin bu 
konuda bilinçlenmesi ve toplumsal bağışıklığı 
güçlendirmesi büyük önem taşıyor.Aşı olarak 
sadece kendi sağlığınızı değil, sevdiklerinizin 

ve tüm toplumun sağlığını koruyabileceğinizi 
unutmayın.”

// Haber Merkezi

 PAÜ Hastaneleri Üroloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zafer Aybek yaptığı 
açıklamada şu bilgileri paylaştı: “Üretra, 

mesaneden idrarın dışarı çıkmasını sağlayan 
kanaldır. Bu kanalda meydana gelen 
daralmaya üretra darlığı diyoruz. Darlık 

olduğunda idrar yaparken zorlanma, idrarın 
incelmesi, sık tekrarlayan enfeksiyonlar ve 
hatta idrarın hiç çıkamaması gibi sorunlarla 

karşılaşılabiliyor. Üretra darlığının en sık 
nedenleri arasında daha önce yapılan 
ürolojik işlemler, trafik kazaları, geçirilmiş 
idrar yolu enfeksiyonları ve doğuştan gelen 
yapısal farklılıklar yer alıyor. Hastalar 
genellikle idrar yaparken zorlanma, idrarın 
incelmesi veya damla damla gelmesi, 
mesanenin tam boşalmadığı hissi ve 
tekrarlayan enfeksiyonlar gibi şikâyetlerle 
başvuruyor. İlk aşamada kapalı yöntem olan 
endoskopi uygulanabiliyor. Ancak bu yöntem 
sınırlı bir çözüm sunuyor ve iki kereden fazla 
tekrarlanmaması gerekir. Aksi halde ileride 
yapılacak tedavi zorlaşabilir. Tekrarlayan 
darlıklarda en güvenilir ve kalıcı yöntem 
üretroplasti ameliyatıdır. Bu ameliyatta 
daralan bölge, hastanın ağız içinden alınan 
özel bir doku ile genişletiliyor. Ağız içi dokusu 
yeni yerine kolay uyum sağlıyor, kıl çıkmıyor, 
güçlü damar yapısı sayesinde iyi besleniyor 
ve uzun vadede güvenilir sonuç veriyor.

 Prof. Dr. Zafer Aybek: “Ağız içi dokusu 
kullanılarak yapılan üretroplasti uzun vadede 
sağlam ve kalıcı sonuç sunuyor.”

“Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri 
Üroloji Kliniği'nde 2014 yılından bu yana 
üretroplasti ameliyatlarının yoğun olarak 
uygulandığına değinen Prof. Dr. Aybek 
sözlerine şöyle devam etti: “Bugüne kadar 
500'ün üzerinde ameliyat gerçekleştirilmiş 
olup, merkezimiz bu alanda Türkiye'nin önde 
gelen kliniklerinden biri haline gelmiştir. 
Üretra darlıkları, hastaların yaşamını 
zorlaştıran bir sorundur. Ancak doğru 
yöntemle tedavi edildiğinde kalıcı olarak 
çözülebilir. Doğru yöntemle yaşam kalitesini 
geri kazanmak mümkündür. Endoskopi 
uygun hastalarda ilk seçenek olabilir ama iki 
kezden fazla ısrar edilmemelidir. Tekrarlayan 
darlıklarda üretroplasti kalıcı ve güvenilir bir 
çözümdür.

 // Haber Merkezi

ÜRETRA DARLIKLARINDA KALICI ÇÖZÜM MÜMKÜN
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Üroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Zafer Aybek, üretra darlıkları ve tedavi yöntemleri hakkında açıklamalarda bulundu.

2200 YILLIK TARİHİN KALBİNDE TARİHİ GECELER
Tarih ve Sanat Hierapolis ve Laodikya'da buluştu

AŞININ HAYAT KURTARAN GÜCÜ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tuğba Sarı, Halk 

Sağlığı Haftası kapsamında yaptığı açıklamada aşının bireysel ve toplumsal sağlığımız için hayati önem taşıdığını vurguladı.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, kültür sanat 
faaliyetlerini sürdürüyor. Yıl boyunca 
birbirinden farklı alanlarda ve branşlarda 
kurs açan Merkezefendi Belediyesi, 
Yüzüncü Yıl Gençlik ve Yaşam Merkezi'nde 
de Halk Oyunları Yetişkin Hobi ve Gösteri 
Grubu kurslarınakayıtları 

başlattı.Merkezefendi ilçesinde ikamet 
eden vatandaşların katılabileceği kursa 
başvurular, 26 Eylül'e kadar devam 
edecek. 

Kayıtlar, Merkezefendi Kültür Merkezi, 
Yüzüncü. Yıl Gençlik ve Yaşam Merkezi ile 
Merkezefendi Sanat Merkezi'nden şahsen 
yapılacak. // Haber Merkezi

MERKEZEFENDİ'DE HALK OYUNLARI KURS KAYITLARI BAŞLADI
Merkezefendi Belediyesi tarafından, 18 yaş ve üzeri 

vatandaşlar için Halk Oyunları kursu verilecek. 
Başvurular 26 Eylül'e kadar devam edecek. 

DOSTEK KOLEJİ'NİN TEKNOFEST BAŞARISINA
DENİZLİ OSB YÖNETİMİNDEN TEBRİK ZİYARETİ
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Pamukkale'nin tarihi Hierapolis Antik 
Tiyatrosu'nda sahnelenen konserde, Carl 
Orff'un dünyaca ünlü sahne kantatı Carmina 
Burana, İzmir Devlet Opera ve Balesi'nin 
200'ü aşkın sanatçısının muhteşem 
performansı ile sahneye taşındı. Orkestra 
Şefi Vladimir Lungu, Koro Şefi Öner Özcan 
ve Çocuk Koro Şefi Başar Ünal yönetiminde 
sahnelendi. Bu özel etkinlikte Denizlili 
sanatseverler, hem tarihi mirasın içinde hem 
de evrensel sanatın büyüsü ile buluşmuş 
oldu ve etkinlik dakikalarca ayakta alkışlandı. 
Konuşmalarını gerçekleştiren Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Bale 
Genel Müdürü Tan Sağtürk, heyecanını dile 
getirerek Denizli'de on binden fazla kişinin 
konseri izlemeye gelmesinden duydukları 
gururun altını çizdi. Anadolu'nun her şehir ve 
beldesine ulaşmak istedikleri vurgulayan Tan 

Sağtürk,  Burada on bini aşkın kişinin aynı 
heyecana tanıklık etmesi bizim için gurur 
vericidir” ifadelerini kullandı.

Etkinliklerle ilgili açıklama yapan İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Hüdaverdi Otaklı; 'Ülkemizde 
en fazla antik kente sahip ilimizde yapılan 
kazılarla son dönemde farklı ve özel eserler 
çıkmaktadır. Hem Hierapolis Antik Kenti'miz 
hem de Laodikya Antik Kenti'mizdeki 
tiyatrolar 2200 yıl sonra yeniden canlandı ve 
onbinlerce vatandaşımıza bugün ev sahipliği 
yapmakta. Sanat dünyası tarafından bu iki 
tiyatromuz tercih edilir hale geldi. Son 
günlerde bu antik tiyatrolarımızda birbirinden 
değerli sanatçılarımız, orkestralarımız 
Denizlili ve çevre illerimizden şehrimize 
gelen sanatseverimiz ile buluşuyor. Bundan 
duyduğum memnuniyeti dile getirirken 
etkinliklerde emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum' dedi. // Haber Merkezi

Bu yaz Laodikya Antik Kenti ve Hierapolis 
Antik Kenti 4 güzel etkinliğe ev sahipliği 
yaptı. İlk olarak 5. Uluslararası Denizli Caz 
Festivali açılışı 7 Temmuz'da Chiara Civello 
ile gerçekleşti. Pamukkale travertenlerin 
eşsiz manzarasında gerçekleşen bu özel 
etkinlik bir ilk oldu. 

Kültür ve Turizm Bakanlığımız Devlet Opera 
ve Balesi Genel Müdürlüğü himayelerinde 
düzenlenen 1. Opera ve Bale Günlerinde 14 
Ağustos'ta Laodikya Antik Kenti'nde binlerce 
kişinin katılımıyla gerçekleşen Senfonik 
Neşet Ertaş Türküleri konserinde Ankara 
Devlet Opera ve Balesi sanatçıları sahne 
aldı. Etkinlikte sanatseverler, hem Neşet 
Ertaş'ın yüreklere işleyen türkülerini hem de 
senfonik konserin büyüleyici gücünde; 
Laodikya'nın tarihi dokusu, müziğin evrensel 
diliyle birleşerek unutulmaz bir geceye imza 

atıldı.

LAODİKYA'DA 30 AĞUSTOS ZAFER 
BAYRAMI

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama 
programı çerçevesinde Denizli Valiliği 
himayesinde, Denizli İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü, Pamukkale Filarmoni Derneği ve 
Sevda-Cenap And Müzik Vakfı iş birliğiyle 
Laodikya'da düzenlenen konserde şef Cem 
Mansur yönetimindeki Tugfo ayakta 
alkışlandı. İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Hüdaverdi Otaklı tarafından sponsor 
firmalara teşekkür plaketlerinin takdimini 
takiben Laodikya Antik Kenti'nin büyülü 
ortamında Cem Mansur'un açıklamaları ile 
zenginleşen konserde orkestra içinden 
seçilen genç yetenekler dikkat çekti.

Hierapolis'in büyülü atmosferinde “Carmina 

Burana”

Denizli OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Osman 
Uğurlu, Yönetim 
Kurulu Üyesi Mehmet 
Çalışkan, Denizli OSB 
Bölge Müdürü Ahmet 
Taş, TEKNOFEST 2025 
kapsamında 
düzenlenen Efficiency 
Challenge Elektrikli 
Araç Yarışları'nda 4 
farklı kategoride 
derece elde eden 
DOSTEK Koleji'ni 
ziyaret ederek, 
Elektrikli Araç 
ekibindeki öğretmen ve 
öğrencilerle bir araya 
geldi. 

DOSTEK ekibi tarafından tasarlanıp üretilen 
elektrikli araç, TEKNOFEST 2025-Efficiency 
Challenge Elektrikli Araç Yarışları'nda; 
Hız/İvmeleme Kategorisinde Türkiye İkincisi, 
Elektronik Donanım Kategorisinde Türkiye 
İkincisi, Enerji Verimlilik Kategorisinde 
Türkiye Üçüncüsü ve Danışman/Takım 
Kategorisinde Türkiye Üçüncüsü derecelerini 
elde ederek önemli bir başarıya imza attı. 

DOSTEK Koleji ekibini tebrik eden Denizli 
OSB Başkanı Derya Baltalı ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri ziyarette, Denizli ECOGREEN 
Enerji Holding A.Ş.'nin ana sponsorluğunda, 
Denizli OSB Müdürlüğü ve Yönetim 

Kurulu'nun destekleriyle öğrencilerin 
tasarladıkları “ECOGREEN” isimli elektrikli 
aracı inceledi. 

“GENÇLERİMİZİN BAŞARISI, GELECEĞİN 
TEKNOLOJİSİNE ATILAN GÜÇLÜ BİR 
İMZA”

Elde edilen başarının Denizli için büyük bir 
gurur kaynağı olduğunu ifade eden Denizli 
OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, 
“Gençlerimizin kendi emekleriyle ürettikleri 
bu araç, aslında geleceğin teknolojisine 
atılan güçlü bir imza. Burada gördüğümüz 
şey sadece bir yarışma başarısı değil; azmin, 

bilimin ve takım ruhunun ortaya çıkardığı bir 
eser. Sizler, sadece okulumuzun değil, 
Denizli'nin ve ülkemizin gururusunuz. Bu 
başarıların arkasında yatan özveriyi, 
çalışmayı ve fedakârlığı görmek bizlere umut 
veriyor. Denizli Organize Sanayi Bölgesi 
Yönetim Kurulu olarak biz, her zaman 
gençlerimizin yanında olacağız. Çünkü 
biliyoruz ki; sanayimizin, teknolojimizin ve 
ülkemizin yarınları sizlerin hayallerinde ve 
emeğinde şekilleniyor. Sizler ileride 
mühendis, bilim insanı, girişimci olarak 
ülkemizi daha ileriye taşıyacaksınız. Bugün 
burada gördüğümüz başarı, yarının güçlü 

Türkiye'sinin habercisidir” dedi. 

DOSTEK Koleji ekibinin tasarladığı elektrikli 
aracın ana sponsorluğunu üstlenen Denizli 
OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Osman 
Uğurlu ise; “Benim için bu projeye destek 
veriyor olmak büyük bir mutluluk. DOSTEK 
Kolejimiz, TEKNOFEST'te geçtiğimiz yıl 
aldığı başarıyı bu yıl 6 kategoriden 4'ünde 
derece alarak taçlandırdı. Gençlerimizi ve 
değerli öğretmenlerimizi tebrik ediyor, 
başarılarının her yıl daha da artarak 
çoğalmasını temenni ediyorum” ifadelerini 
kullandı. // Haber Merkezi

PAÜ Hastaneleri Enfeksiyon Hastalıkları 
Anabilim Dalı Öğr. Üyesi Prof. Dr. Tuğba Sarı 
yaptığı açıklamada şu bilgileri paylaştı: “Aşı 
sadece kişisel bir tercih değil, aynı zamanda 
tüm topluma karşı bir sorumluluktur. Aşıların 
salgın hastalıkların önlenmesindeki gücü 
oldukça yüksektir. Aşılar sayesinde her yıl 2-
3 milyon ölüm engellenmektedir. Çiçek 
hastalığı, aşı kampanyaları sayesinde 
dünyadan tamamen silindi.Çocuk felci 
vakaları, 1988'de 350 bin iken, 2015'te 70'e 
düştü. Türkiye'de son vaka 1998'de görüldü. 
Kızamık kaynaklı ölümler, 2000-2014 yılları 
arasında yüzde 79 azaldı.  Bu veriler, aşıların 
sadece birer önlem değil, aynı zamanda 
insanlık tarihindeki en büyük sağlık 
başarılarından biri olduğunu kanıtlıyor. Aşı 
olmanın en büyük faydalarından biri de 
toplum bağışıklığı oluşturmasıdır. Toplumun 
yeterli bir kısmının aşılanmasıyla, 
aşılanamayan risk grupları (yaşlılar, kronik 
hastalar, alerjisi olanlar veya hamileler) da 
hastalıklardan korunur. Aşılar yapılmadığında 
salgın hastalıkların riski artar." Maalesef, aşı 
karşıtlığının yükselişi, geçmişte kontrol altına 
alınan hastalıkların yeniden ortaya 
çıkmasına neden olabilir.”

Prof. Dr. Tuğba Sarı: “Erişkin Aşıları da 
Hayat Kalitesini Artırıyor”

Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Erişkin Aşı Polikliniği'nde yılda 3500'den 
fazla erişkin aşısı yapıldığına değinen Prof. 
Dr. Sarı sözlerine şöyle devam etti: “Kronik 
hastalığı olanlarda ve 65 yaş üzeri kişilerde 
ciddi hastalıkların ve ölümlerin önlenmesi için 
grip ve zatürre aşıları hekim önerisi 
doğrultusunda yaptırılmalıdır. Kızamık, 
kızamıkçık, kabakulak ve suçiçeği aşıları 
eksik olanların aşılarını tamamlaması 
gerekmektedir. Sarılık aşıları (Hepatit A ve B) 
ise hastalığı geçirmemiş ve bağışıklığı 
olmayan her erişkinin yaptırması gereken 
aşılardır. Ayrıca, seyahat edecekler ve riskli 
gruplar için menenjit aşısı erişkin aşı 
polikliniğinde yaptırılabilir. Rahim ağzı 
kanseri aşısı ve 65 yaş üzeri kişiler için zona 
aşısı ise isteğe bağlı olarak uygulanabilir. 
Erişkin aşılarının farkındalığı çocuk aşılarına 
göre daha az olsa da aşılanan erişkin 
sayısının her yıl artması, toplumumuzun bu 
konuda bilinçlendiğinin bir 
göstergesi.Aşılama bireysel bir tercih 
olmaktan öte, kendimize, ailemize ve tüm 
topluma karşı bir sorumluluktur.Sağlık 

çalışanları başta olmak üzere, herkesin bu 
konuda bilinçlenmesi ve toplumsal bağışıklığı 
güçlendirmesi büyük önem taşıyor.Aşı olarak 
sadece kendi sağlığınızı değil, sevdiklerinizin 

ve tüm toplumun sağlığını koruyabileceğinizi 
unutmayın.”

// Haber Merkezi

 PAÜ Hastaneleri Üroloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zafer Aybek yaptığı 
açıklamada şu bilgileri paylaştı: “Üretra, 

mesaneden idrarın dışarı çıkmasını sağlayan 
kanaldır. Bu kanalda meydana gelen 
daralmaya üretra darlığı diyoruz. Darlık 

olduğunda idrar yaparken zorlanma, idrarın 
incelmesi, sık tekrarlayan enfeksiyonlar ve 
hatta idrarın hiç çıkamaması gibi sorunlarla 

karşılaşılabiliyor. Üretra darlığının en sık 
nedenleri arasında daha önce yapılan 
ürolojik işlemler, trafik kazaları, geçirilmiş 
idrar yolu enfeksiyonları ve doğuştan gelen 
yapısal farklılıklar yer alıyor. Hastalar 
genellikle idrar yaparken zorlanma, idrarın 
incelmesi veya damla damla gelmesi, 
mesanenin tam boşalmadığı hissi ve 
tekrarlayan enfeksiyonlar gibi şikâyetlerle 
başvuruyor. İlk aşamada kapalı yöntem olan 
endoskopi uygulanabiliyor. Ancak bu yöntem 
sınırlı bir çözüm sunuyor ve iki kereden fazla 
tekrarlanmaması gerekir. Aksi halde ileride 
yapılacak tedavi zorlaşabilir. Tekrarlayan 
darlıklarda en güvenilir ve kalıcı yöntem 
üretroplasti ameliyatıdır. Bu ameliyatta 
daralan bölge, hastanın ağız içinden alınan 
özel bir doku ile genişletiliyor. Ağız içi dokusu 
yeni yerine kolay uyum sağlıyor, kıl çıkmıyor, 
güçlü damar yapısı sayesinde iyi besleniyor 
ve uzun vadede güvenilir sonuç veriyor.

 Prof. Dr. Zafer Aybek: “Ağız içi dokusu 
kullanılarak yapılan üretroplasti uzun vadede 
sağlam ve kalıcı sonuç sunuyor.”

“Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri 
Üroloji Kliniği'nde 2014 yılından bu yana 
üretroplasti ameliyatlarının yoğun olarak 
uygulandığına değinen Prof. Dr. Aybek 
sözlerine şöyle devam etti: “Bugüne kadar 
500'ün üzerinde ameliyat gerçekleştirilmiş 
olup, merkezimiz bu alanda Türkiye'nin önde 
gelen kliniklerinden biri haline gelmiştir. 
Üretra darlıkları, hastaların yaşamını 
zorlaştıran bir sorundur. Ancak doğru 
yöntemle tedavi edildiğinde kalıcı olarak 
çözülebilir. Doğru yöntemle yaşam kalitesini 
geri kazanmak mümkündür. Endoskopi 
uygun hastalarda ilk seçenek olabilir ama iki 
kezden fazla ısrar edilmemelidir. Tekrarlayan 
darlıklarda üretroplasti kalıcı ve güvenilir bir 
çözümdür.

 // Haber Merkezi

ÜRETRA DARLIKLARINDA KALICI ÇÖZÜM MÜMKÜN
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Üroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Zafer Aybek, üretra darlıkları ve tedavi yöntemleri hakkında açıklamalarda bulundu.

2200 YILLIK TARİHİN KALBİNDE TARİHİ GECELER
Tarih ve Sanat Hierapolis ve Laodikya'da buluştu

AŞININ HAYAT KURTARAN GÜCÜ
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tuğba Sarı, Halk 

Sağlığı Haftası kapsamında yaptığı açıklamada aşının bireysel ve toplumsal sağlığımız için hayati önem taşıdığını vurguladı.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi, kültür sanat 
faaliyetlerini sürdürüyor. Yıl boyunca 
birbirinden farklı alanlarda ve branşlarda 
kurs açan Merkezefendi Belediyesi, 
Yüzüncü Yıl Gençlik ve Yaşam Merkezi'nde 
de Halk Oyunları Yetişkin Hobi ve Gösteri 
Grubu kurslarınakayıtları 

başlattı.Merkezefendi ilçesinde ikamet 
eden vatandaşların katılabileceği kursa 
başvurular, 26 Eylül'e kadar devam 
edecek. 

Kayıtlar, Merkezefendi Kültür Merkezi, 
Yüzüncü. Yıl Gençlik ve Yaşam Merkezi ile 
Merkezefendi Sanat Merkezi'nden şahsen 
yapılacak. // Haber Merkezi

MERKEZEFENDİ'DE HALK OYUNLARI KURS KAYITLARI BAŞLADI
Merkezefendi Belediyesi tarafından, 18 yaş ve üzeri 

vatandaşlar için Halk Oyunları kursu verilecek. 
Başvurular 26 Eylül'e kadar devam edecek. 

DOSTEK KOLEJİ'NİN TEKNOFEST BAŞARISINA
DENİZLİ OSB YÖNETİMİNDEN TEBRİK ZİYARETİ
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Denizli'de kolluk kuvvetleri, Ağustos 2025'te 
suç ve suçlularla mücadele kapsamında 
yoğun bir çalışma yürüttü. Emniyet ve 
Jandarma birimleri, halkın güvenliğini 
sağlamak ve asayişi temin etmek için gece 
gündüz sahada faaliyet gösterdi.

Denizli valiliği yaptığı açıklamada, 
Denizli'de terör suçlarına yönelik yapılan 
operasyonlarda, 11 kişi terör örgütü 
propagandası yapma ve örgüt üyeliği 
suçlarından yakalandı. Asayiş suçlarına karşı 

yürütülen çalışmalarda ise olayların yoğun 
olduğu bölgelerde devriye görevleri 
sıklaştırıldı, şüpheli kişiler üzerinde kimlik 
kontrolleri artırıldı. Teknolojik ve fiziki takip 
sistemleriyle desteklenen bu çalışmalar, suç 
eğilimi olan şahısların ve araçların 
izlenmesini sağladı.

Ağustos 2025'te, bir önceki yılın aynı ayına 
göre kişilere karşı işlenen suçlarda %5,2, 
malvarlığına karşı işlenen suçlarda ise %14 
oranında azalma meydana geldi. İlde 

meydana gelen asayiş olaylarının %94,6'sı, 
kişilere karşı suçların %95,8'i ve malvarlığına 
karşı suçların %68,3'ü aydınlatıldı. Hakkında 
arama kararı bulunan 468 kişi yakalanarak 
adli mercilere teslim edildi. Bu kişiler 
arasında hırsızlık (19), yağma/gasp (3), 
dolandırıcılık (10), kasten öldürme (1), cinsel 
suçlar (6), terör suçları (3), narkotik suçlar 
(29), kaçakçılık (15), siber suçlar (15) ve 
diğer suçlardan (133) şahıs yer aldı.

SİBER SUÇLARA KARŞI YOĞUN TAKİP

Siber suçlarla mücadelede, sanal ortamda 
işlenen dolandırıcılık, kimlik bilgilerinin 
kötüye kullanımı, cinsel suçlar ve yasa dışı 
içeriklere yönelik çalışmalar titizlikle 
sürdürüldü. Siber devriye faaliyetlerinde 279 
şahıs/hesap hakkında adli işlem yapıldı. 
Çevrimiçi çocuk istismarı suçundan 7, 
ödeme, yasa dışı bahis ve bilişim 
suçlarından 5 şüpheli yakalandı.

DÜZENSİZ GÖÇLE MÜCADELE 
SÜRÜYOR

İnsan ticareti riski altındaki bireylerin, 
kadınların, çocukların ve mültecilerin 
korunması için kapsamlı çalışmalar 
yürütüldü. 6 mobil göç aracıyla 1.797 
yabancı uyruklu şahsın denetimi yapıldı, 72 
düzensiz göçmen tespit edilerek sınır dışı 
işlemleri başlatıldı. Ayrıca, 1 göçmen 
kaçakçılığı olayında 4 şüpheli hakkında adli 
işlem yapıldı.

TRAFİK DENETİMLERİNDE REKOR 
ARTIŞ

Trafik güvenliğini sağlamak için otoyol, 

devlet karayolu, il yolu ve kazaların yoğun 
olduğu bölgelerde radar, drone destekli ve 
fiziki denetimler yapıldı. Ağustos'ta 179.340 
araç kontrol edildi, 2.482 araç trafikten men 
edildi, 723 sürücü belgesine el konuldu. 
2025'in ilk 8 ayında ise 1.575.735 araç 
denetlendi, 15.355 araç trafikten men edildi, 
4.699 sürücü belgesine el kondu. 2024'e 
göre araç denetimlerinde %28, cezai 
işlemlerde %7 artış kaydedildi.

KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLARA 72 
OPERASYON

Organize suçlarla mücadele kapsamında 
72 operasyonda 86 şüpheli yakalandı. 
Operasyonlarda, 15.400 sarma sigara, 3.000 
makaron sigara, 390 paket kaçak sigara, 
8.000 gram tütün, 1.549 parfüm, 379 kol 
saati, 5.940 litre etil alkol, 300 litre kaçak içki, 
273 tarihi eser ve 7 arama dedektörü ele 
geçirildi. Bu çalışmalar, silah, mühimmat, 
emtia, tarihi eser, tütün mamulleri ve alkollü 
içki kaçakçılığı ile nitelikli dolandırıcılık ve 
tefecilik gibi suçlara odaklandı.

OKULLARDA GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 
ARTIRILDI

Yeni eğitim-öğretim döneminin 
başlamasıyla, okullar ve çevresinde güvenlik 
önlemleri artırıldı. Çocukların ve eğitim 
kurumlarının güvenliğini sağlamak için 
denetim ve bilgilendirme faaliyetleri 
yoğunlaştırıldı. Kolluk kuvvetleri, il genelinde 
huzur ve güven ortamını sürdürmek için 7/24 
sahada görev yaptı.

// Muhammet Karaçay

Hazırlayan: Serap Sofulu

Türkiye Flora 
Araştırmaları Derneği 
ve Nezahat Gökyiğit 
Botanik Bahçesi 
destekleriyle 
düzenlenen, 
dördüncüsü 
Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) ev 
sahipliğinde yapılan 
Uluslararası Bitki 
Biyolojisi Kongresi, 
Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör'ün 
katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Üniversiteler Arasında İlk Kez PAÜ'de 
Sergileniyor

PAÜ Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde kongre öncesi Türkiye'de 
ilk kez bir üniversitede sergilenecek olan, 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde yürütülen, Resimli Türkiye 
Florası Sergisi'nin açılışı, Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör ve Denizli il protokolü ile 
birlikte gerçekleştirdi. Türkiye'de ilk kez 
üniversite olarak PAÜ'de ziyarete açılan 
sergide, eşsiz bitki çeşitliliğini inceleyen 
Rektör Prof. Dr. Güngör ve protokol üyeleri 
stant görevlilerinden bilgi aldı. 

Sergi açılışının ardından kongrenin açılış 
programına geçildi. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunması ile başlayan kongre, 
açılış konuşmaları ile devam etti. 

Prof. Dr. Semiz: “Dünyanın farklı 
köşelerinden gelen 200'ün üzerinde 
akademisyen, araştırmacı ve öğrenciler 
olarak, bu eşsiz botanik biliminin kapılarını 
bir kez daha aralayacağız.”

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı, 
Pamukkale Üniversitesi Fen Fakültesi 
Biyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Gürkan Semiz, yaptığı konuşmada şunları 
ifade etti: “Bugün burada, ülkemizin dört bir 
yanından ve dünyanın farklı köşelerinden 
gelen 200'ün üzerinde akademisyen, 
araştırmacı ve öğrenciler olarak, bu eşsiz 
botanik biliminin kapılarını bir kez daha 
aralayacağız. Kongremiz süresince 
yapılacak sunumlar, paneller ve tartışmalarla 
hem bilgi dağarcığımızı zenginleştirecek hem 
de bilim dünyasına yeni katkılar 
sunacağız.Denizli'miz, yalnızca tarihi ve 
kültürel zenginlikleriyle değil, aynı zamanda 
eşsiz doğal güzellikleri ve biyoçeşitliliğiyle de 
ülkemizin en özel bölgelerinden biridir. 
Kongremiz üniversitemizin ev sahipliğinde, 

ülkemiz Botanik camiasının sahip olduğu en 
önemli ve değerli dernek olan Flora 
Araştırmaları Derneği ve yine ülkemizin göz 
bebeği pozisyonundaki Nezahat Gökyiğit 
Botanik Bahçesinin destek ve katkılarıyla 
organize edilmiştir. Hem bahçemizin hem de 
derneğimizin neredeyse tüm kurul üyeleri 
bugün burada aramızdalar. Hem Dernek 
Başkanımız Sayın Tuğrul Körüklü hocama 
hem de Nezahat  Gökyiğit Botanik Bahçesi 
Müdürü Sayın Adil Güner hocama süreçteki 
işbirlikleri ve akademik destekleri için can-ı 
gönülden teşekkürlerimi 
sunuyorum.Diliyorum ki, bu kongre hepimiz 
için verimli, ufuk açıcı ve ilham verici olsun. 
Ben bir Bitki Biyolojisi çalışan bilim insanı 
olarak bitkilerin sessiz ama bir o kadar güçlü 
dilinden öğreneceğimiz daha çok şey 
olduğuna inanıyorum.Kongremizin çok 
başarılı geçmesini temenni ediyor, hepinize 
sağlıklı, verimli ve güzel bir kongre 
diliyorum.”

Prof. Dr. Kara: “İnsanlığın geleceği, 
bitkilerin geleceği ile doğrudan ilişkilidir”

PAÜ Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Bölüm 
BaşkanıProf. Dr. Yeşim Kara yaptığı 
konuşmada şunları söyledi: “Bugün dünya 
nüfusu 8 milyarı aşmış olup, bu sayı hızla 
yükselmektedir. Artan nüfus, beraberinde 
daha fazla gıda üretimini, oksijen ihtiyacını, 
karbon salınımını azaltacak stratejileri ve 
sürdürülebilir yaşam alanlarını zorunlu 
kılmaktadır. İklim değişikliği, toprak erozyonu 
ve biyolojik çeşitliliğin azalması gibi küresel 
sorunlar, bitkilerin korunması ve bilinçli 
kullanımı konusundaki sorumluluğumuzu 
daha da artırmaktadır. Tarımsal üretimde 
sürdürülebilir yöntemlerin geliştirilmesi, 
kentlerde yeşil alanların artırılması ve karbon 
emilimini sağlayan ormanların korunması bu 
açıdan kritik öneme sahiptir. Aynı şekilde, 
modern tıptan geleneksel fitoterapiye kadar 
uzanan geniş bir yelpazede kullanılan 
farmasötik ve fitofarma konların bitki kökenli 
olması da bitkilerin değerini gözler önüne 
sermektedir.Unutulmamalıdır ki insanlığın 
geleceği, bitkilerin geleceği ile doğrudan 
ilişkilidir. Bu nedenle kongremizde 
sunulacak her katkı, ortaya konacak her 
fikir, yarının daha sağlıklı, daha yeşil ve 
daha sürdürülebilir bir dünya için önemli bir 
adım olacaktır. Ayrıca bu kongre, yalnızca 
güncel bilimsel çalışmaların paylaşılmasına 
değil, aynı zamanda disiplinler arası iş 
birliklerinin geliştirilmesine ve genç 
araştırmacıların yeni fikirler edinmesine 
zemin hazırlamayı amaçlamaktadır.Bilimin 
birleştirici gücünün yanı sıra, insani 
değerlerin evrenselliğine de dikkat çekmek 
isterim. Bugün dünyamızın farklı 
coğrafyalarında yaşanan acılar, hepimizin 
ortak vicdanını yaralamaktadır. Özellikle 
Filistin ve Gazze'de süregelen insani dram 
ve şiddetin bilim, doğa ve insanlıkla 
bağdaşmadığını acı bir şekilde 
hatırlatmaktadır. Bu kongrenin 
dayanışmaya ve daha adil bir geleceğe 

katkı sunacak fikirlerin yeşermesine de vesile 
olmasını içtenlikle temenni ediyorum.Bu 
duygu ve düşüncelerle, kongremize katılan 
tüm değerli misafirlerimize bir kez daha hoş 
geldiniz diyor, bölümüm ve üniversitem adına 
saygı ve sevgilerimi sunuyorum.”

Dekan Prof. Dr. Kaska: “Kongrenin bilimsel 
iş birliklerinin geliştirilmesine vesile olacağı 
kanaatindeyim”

PAÜ Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup 
Kaska yaptığı konuşmada şunları belirtti: “Bir 
bitkinin geninden ormanı anlamaya kadar 
bitkinin her yaşamımızda yeri vardır. Ağaç 
varsa, orman varsa hayat vardır, orman 
varsa su vardır gibi ifadelerimizi kullanırken 
bitki olmadan yaşamın olamayacağını zaten 
bir biyolog olarak da biliyoruz. Bu 
sempozyumla inşallah bilimsel çalışmaların 
yanında,kişilerin özellikle pandemiden sonra 
bir araya gelerek bilimsel çalışmalarını ve 
akademik ilişkilerini geliştirdiği bir ortam 
olmasını diliyor ve hepinize tekrardan 
Denizli'mize hoş geldiniz diyorum.Bu 
sempozyuma gerek üniversitemiz adına 
başta Rektörümüz Prof.Dr. Mahmud Güngör 
olmak üzere üniversitemizin bütün katkı 
veren birimlerine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Denizli'mizde Pamukkale'mizde böyle bir 
kongrenin gerçekleştirilmesinin bilim 
camiasına da hayırlı olmasını 
diliyorum.Bölüm başkanımızın da dediği gibi 
bilimsel, bilimsel iş birliklerinin 
geliştirilmesine vesile olacağı kanaatindeyim. 
Hepinize sağlıklı günler diliyorum.”

Rektör Güngör: “Cumhurbaşkanlığımız 
himayelerinde devam eden Resimli Türkiye 
Florası Sergisi'nin ilk kez bir üniversitede, 
PAÜ'de sergileniyor olmasından gurur 
duyuyoruz.”

PAÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör 

yaptığı konuşmada şunları kaydetti: “Bitkiler, 
insanlığın geçmişinde olduğu gibi 
geleceğinde de hayati bir yere sahiptir. 
Dünya yüzeyindeki bitkisel kaynakların 
ortaya çıkarılması, tanıtılması ve insanlığın 
hizmetine sunulması yalnızca bilimsel bir 
görev değil, aynı zamanda insanlığa karşı 
olan bir sorumluluğumuzdur. Bu kongre, işte 
tam da bu sorumluluğun bilinciyle 
düzenlenmiştir.Bu yılki kongremizin en 
değerli parçalarından biri deyazımı halen 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde devam eden Resimli Türkiye 
Florası Sergisi'nin burada yer almasıdır. Bu 
serginin ilk kez bir üniversitede sergileniyor 
olmasından da ayrıca gurur duyduğumuzu 
özellikle belirtmek isterim. Bu proje, yalnızca 
ülkemiz için değil, dünya botanik camiası için 
de kalıcı bir başvuru kaynağı 
olacaktır.Kongremiz, yalnızca akademik 
bilgilerin paylaşıldığı bir ortam değil; aynı 
zamanda genç bilim insanlarının kıdemli 
araştırmacılarla buluştuğu, yeni iş birliklerinin 
filizlendiği, dostlukların geliştiği bir platform 
olacağına güvenim tamdır.Bu vesileyle, 
kongremize katkı sunan tüm kurum ve 
kuruluşlara, organizasyonda emeği geçen en 
başta Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Gürkan Semiz Hocamıza ve diğer 
meslektaşlarıma, katılımınızla kongremizi 
onurlandıran siz değerli bilim insanlarına 
şükranlarımı sunuyorum.Kongremizin, bilim 
dünyasına ve insanlığa değerli katkılar 
sağlamasını diliyor; hepinize verimli, ufuk 
açıcı ve unutulmaz bir kongre geçirmenizi 
temenni ediyorum.”

Açılış konuşmalarının ardından kongre, 
sunumlarla devam etti.

// Haber Merkezi

DENİZLİ'DE SUÇ ORANLARI DÜŞTÜ
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun düzenlediği basın toplantısında Denizli'de 
Ağustos ayında gerçekleşen asayiş faaliyetler hakkında bilgi verdi. 

ULUSLARARASI BİTKİ BİYOLOJİSİ KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Denizli'de kolluk kuvvetleri, Ağustos 2025'te 
suç ve suçlularla mücadele kapsamında 
yoğun bir çalışma yürüttü. Emniyet ve 
Jandarma birimleri, halkın güvenliğini 
sağlamak ve asayişi temin etmek için gece 
gündüz sahada faaliyet gösterdi.

Denizli valiliği yaptığı açıklamada, 
Denizli'de terör suçlarına yönelik yapılan 
operasyonlarda, 11 kişi terör örgütü 
propagandası yapma ve örgüt üyeliği 
suçlarından yakalandı. Asayiş suçlarına karşı 

yürütülen çalışmalarda ise olayların yoğun 
olduğu bölgelerde devriye görevleri 
sıklaştırıldı, şüpheli kişiler üzerinde kimlik 
kontrolleri artırıldı. Teknolojik ve fiziki takip 
sistemleriyle desteklenen bu çalışmalar, suç 
eğilimi olan şahısların ve araçların 
izlenmesini sağladı.

Ağustos 2025'te, bir önceki yılın aynı ayına 
göre kişilere karşı işlenen suçlarda %5,2, 
malvarlığına karşı işlenen suçlarda ise %14 
oranında azalma meydana geldi. İlde 

meydana gelen asayiş olaylarının %94,6'sı, 
kişilere karşı suçların %95,8'i ve malvarlığına 
karşı suçların %68,3'ü aydınlatıldı. Hakkında 
arama kararı bulunan 468 kişi yakalanarak 
adli mercilere teslim edildi. Bu kişiler 
arasında hırsızlık (19), yağma/gasp (3), 
dolandırıcılık (10), kasten öldürme (1), cinsel 
suçlar (6), terör suçları (3), narkotik suçlar 
(29), kaçakçılık (15), siber suçlar (15) ve 
diğer suçlardan (133) şahıs yer aldı.

SİBER SUÇLARA KARŞI YOĞUN TAKİP

Siber suçlarla mücadelede, sanal ortamda 
işlenen dolandırıcılık, kimlik bilgilerinin 
kötüye kullanımı, cinsel suçlar ve yasa dışı 
içeriklere yönelik çalışmalar titizlikle 
sürdürüldü. Siber devriye faaliyetlerinde 279 
şahıs/hesap hakkında adli işlem yapıldı. 
Çevrimiçi çocuk istismarı suçundan 7, 
ödeme, yasa dışı bahis ve bilişim 
suçlarından 5 şüpheli yakalandı.

DÜZENSİZ GÖÇLE MÜCADELE 
SÜRÜYOR

İnsan ticareti riski altındaki bireylerin, 
kadınların, çocukların ve mültecilerin 
korunması için kapsamlı çalışmalar 
yürütüldü. 6 mobil göç aracıyla 1.797 
yabancı uyruklu şahsın denetimi yapıldı, 72 
düzensiz göçmen tespit edilerek sınır dışı 
işlemleri başlatıldı. Ayrıca, 1 göçmen 
kaçakçılığı olayında 4 şüpheli hakkında adli 
işlem yapıldı.

TRAFİK DENETİMLERİNDE REKOR 
ARTIŞ

Trafik güvenliğini sağlamak için otoyol, 

devlet karayolu, il yolu ve kazaların yoğun 
olduğu bölgelerde radar, drone destekli ve 
fiziki denetimler yapıldı. Ağustos'ta 179.340 
araç kontrol edildi, 2.482 araç trafikten men 
edildi, 723 sürücü belgesine el konuldu. 
2025'in ilk 8 ayında ise 1.575.735 araç 
denetlendi, 15.355 araç trafikten men edildi, 
4.699 sürücü belgesine el kondu. 2024'e 
göre araç denetimlerinde %28, cezai 
işlemlerde %7 artış kaydedildi.

KAÇAKÇILIK VE ORGANİZE SUÇLARA 72 
OPERASYON

Organize suçlarla mücadele kapsamında 
72 operasyonda 86 şüpheli yakalandı. 
Operasyonlarda, 15.400 sarma sigara, 3.000 
makaron sigara, 390 paket kaçak sigara, 
8.000 gram tütün, 1.549 parfüm, 379 kol 
saati, 5.940 litre etil alkol, 300 litre kaçak içki, 
273 tarihi eser ve 7 arama dedektörü ele 
geçirildi. Bu çalışmalar, silah, mühimmat, 
emtia, tarihi eser, tütün mamulleri ve alkollü 
içki kaçakçılığı ile nitelikli dolandırıcılık ve 
tefecilik gibi suçlara odaklandı.

OKULLARDA GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 
ARTIRILDI

Yeni eğitim-öğretim döneminin 
başlamasıyla, okullar ve çevresinde güvenlik 
önlemleri artırıldı. Çocukların ve eğitim 
kurumlarının güvenliğini sağlamak için 
denetim ve bilgilendirme faaliyetleri 
yoğunlaştırıldı. Kolluk kuvvetleri, il genelinde 
huzur ve güven ortamını sürdürmek için 7/24 
sahada görev yaptı.

// Muhammet Karaçay

Hazırlayan: Serap Sofulu

Türkiye Flora 
Araştırmaları Derneği 
ve Nezahat Gökyiğit 
Botanik Bahçesi 
destekleriyle 
düzenlenen, 
dördüncüsü 
Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) ev 
sahipliğinde yapılan 
Uluslararası Bitki 
Biyolojisi Kongresi, 
Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör'ün 
katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Üniversiteler Arasında İlk Kez PAÜ'de 
Sergileniyor

PAÜ Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde kongre öncesi Türkiye'de 
ilk kez bir üniversitede sergilenecek olan, 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde yürütülen, Resimli Türkiye 
Florası Sergisi'nin açılışı, Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör ve Denizli il protokolü ile 
birlikte gerçekleştirdi. Türkiye'de ilk kez 
üniversite olarak PAÜ'de ziyarete açılan 
sergide, eşsiz bitki çeşitliliğini inceleyen 
Rektör Prof. Dr. Güngör ve protokol üyeleri 
stant görevlilerinden bilgi aldı. 

Sergi açılışının ardından kongrenin açılış 
programına geçildi. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunması ile başlayan kongre, 
açılış konuşmaları ile devam etti. 

Prof. Dr. Semiz: “Dünyanın farklı 
köşelerinden gelen 200'ün üzerinde 
akademisyen, araştırmacı ve öğrenciler 
olarak, bu eşsiz botanik biliminin kapılarını 
bir kez daha aralayacağız.”

Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı, 
Pamukkale Üniversitesi Fen Fakültesi 
Biyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Gürkan Semiz, yaptığı konuşmada şunları 
ifade etti: “Bugün burada, ülkemizin dört bir 
yanından ve dünyanın farklı köşelerinden 
gelen 200'ün üzerinde akademisyen, 
araştırmacı ve öğrenciler olarak, bu eşsiz 
botanik biliminin kapılarını bir kez daha 
aralayacağız. Kongremiz süresince 
yapılacak sunumlar, paneller ve tartışmalarla 
hem bilgi dağarcığımızı zenginleştirecek hem 
de bilim dünyasına yeni katkılar 
sunacağız.Denizli'miz, yalnızca tarihi ve 
kültürel zenginlikleriyle değil, aynı zamanda 
eşsiz doğal güzellikleri ve biyoçeşitliliğiyle de 
ülkemizin en özel bölgelerinden biridir. 
Kongremiz üniversitemizin ev sahipliğinde, 

ülkemiz Botanik camiasının sahip olduğu en 
önemli ve değerli dernek olan Flora 
Araştırmaları Derneği ve yine ülkemizin göz 
bebeği pozisyonundaki Nezahat Gökyiğit 
Botanik Bahçesinin destek ve katkılarıyla 
organize edilmiştir. Hem bahçemizin hem de 
derneğimizin neredeyse tüm kurul üyeleri 
bugün burada aramızdalar. Hem Dernek 
Başkanımız Sayın Tuğrul Körüklü hocama 
hem de Nezahat  Gökyiğit Botanik Bahçesi 
Müdürü Sayın Adil Güner hocama süreçteki 
işbirlikleri ve akademik destekleri için can-ı 
gönülden teşekkürlerimi 
sunuyorum.Diliyorum ki, bu kongre hepimiz 
için verimli, ufuk açıcı ve ilham verici olsun. 
Ben bir Bitki Biyolojisi çalışan bilim insanı 
olarak bitkilerin sessiz ama bir o kadar güçlü 
dilinden öğreneceğimiz daha çok şey 
olduğuna inanıyorum.Kongremizin çok 
başarılı geçmesini temenni ediyor, hepinize 
sağlıklı, verimli ve güzel bir kongre 
diliyorum.”

Prof. Dr. Kara: “İnsanlığın geleceği, 
bitkilerin geleceği ile doğrudan ilişkilidir”

PAÜ Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Bölüm 
BaşkanıProf. Dr. Yeşim Kara yaptığı 
konuşmada şunları söyledi: “Bugün dünya 
nüfusu 8 milyarı aşmış olup, bu sayı hızla 
yükselmektedir. Artan nüfus, beraberinde 
daha fazla gıda üretimini, oksijen ihtiyacını, 
karbon salınımını azaltacak stratejileri ve 
sürdürülebilir yaşam alanlarını zorunlu 
kılmaktadır. İklim değişikliği, toprak erozyonu 
ve biyolojik çeşitliliğin azalması gibi küresel 
sorunlar, bitkilerin korunması ve bilinçli 
kullanımı konusundaki sorumluluğumuzu 
daha da artırmaktadır. Tarımsal üretimde 
sürdürülebilir yöntemlerin geliştirilmesi, 
kentlerde yeşil alanların artırılması ve karbon 
emilimini sağlayan ormanların korunması bu 
açıdan kritik öneme sahiptir. Aynı şekilde, 
modern tıptan geleneksel fitoterapiye kadar 
uzanan geniş bir yelpazede kullanılan 
farmasötik ve fitofarma konların bitki kökenli 
olması da bitkilerin değerini gözler önüne 
sermektedir.Unutulmamalıdır ki insanlığın 
geleceği, bitkilerin geleceği ile doğrudan 
ilişkilidir. Bu nedenle kongremizde 
sunulacak her katkı, ortaya konacak her 
fikir, yarının daha sağlıklı, daha yeşil ve 
daha sürdürülebilir bir dünya için önemli bir 
adım olacaktır. Ayrıca bu kongre, yalnızca 
güncel bilimsel çalışmaların paylaşılmasına 
değil, aynı zamanda disiplinler arası iş 
birliklerinin geliştirilmesine ve genç 
araştırmacıların yeni fikirler edinmesine 
zemin hazırlamayı amaçlamaktadır.Bilimin 
birleştirici gücünün yanı sıra, insani 
değerlerin evrenselliğine de dikkat çekmek 
isterim. Bugün dünyamızın farklı 
coğrafyalarında yaşanan acılar, hepimizin 
ortak vicdanını yaralamaktadır. Özellikle 
Filistin ve Gazze'de süregelen insani dram 
ve şiddetin bilim, doğa ve insanlıkla 
bağdaşmadığını acı bir şekilde 
hatırlatmaktadır. Bu kongrenin 
dayanışmaya ve daha adil bir geleceğe 

katkı sunacak fikirlerin yeşermesine de vesile 
olmasını içtenlikle temenni ediyorum.Bu 
duygu ve düşüncelerle, kongremize katılan 
tüm değerli misafirlerimize bir kez daha hoş 
geldiniz diyor, bölümüm ve üniversitem adına 
saygı ve sevgilerimi sunuyorum.”

Dekan Prof. Dr. Kaska: “Kongrenin bilimsel 
iş birliklerinin geliştirilmesine vesile olacağı 
kanaatindeyim”

PAÜ Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yakup 
Kaska yaptığı konuşmada şunları belirtti: “Bir 
bitkinin geninden ormanı anlamaya kadar 
bitkinin her yaşamımızda yeri vardır. Ağaç 
varsa, orman varsa hayat vardır, orman 
varsa su vardır gibi ifadelerimizi kullanırken 
bitki olmadan yaşamın olamayacağını zaten 
bir biyolog olarak da biliyoruz. Bu 
sempozyumla inşallah bilimsel çalışmaların 
yanında,kişilerin özellikle pandemiden sonra 
bir araya gelerek bilimsel çalışmalarını ve 
akademik ilişkilerini geliştirdiği bir ortam 
olmasını diliyor ve hepinize tekrardan 
Denizli'mize hoş geldiniz diyorum.Bu 
sempozyuma gerek üniversitemiz adına 
başta Rektörümüz Prof.Dr. Mahmud Güngör 
olmak üzere üniversitemizin bütün katkı 
veren birimlerine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Denizli'mizde Pamukkale'mizde böyle bir 
kongrenin gerçekleştirilmesinin bilim 
camiasına da hayırlı olmasını 
diliyorum.Bölüm başkanımızın da dediği gibi 
bilimsel, bilimsel iş birliklerinin 
geliştirilmesine vesile olacağı kanaatindeyim. 
Hepinize sağlıklı günler diliyorum.”

Rektör Güngör: “Cumhurbaşkanlığımız 
himayelerinde devam eden Resimli Türkiye 
Florası Sergisi'nin ilk kez bir üniversitede, 
PAÜ'de sergileniyor olmasından gurur 
duyuyoruz.”

PAÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör 

yaptığı konuşmada şunları kaydetti: “Bitkiler, 
insanlığın geçmişinde olduğu gibi 
geleceğinde de hayati bir yere sahiptir. 
Dünya yüzeyindeki bitkisel kaynakların 
ortaya çıkarılması, tanıtılması ve insanlığın 
hizmetine sunulması yalnızca bilimsel bir 
görev değil, aynı zamanda insanlığa karşı 
olan bir sorumluluğumuzdur. Bu kongre, işte 
tam da bu sorumluluğun bilinciyle 
düzenlenmiştir.Bu yılki kongremizin en 
değerli parçalarından biri deyazımı halen 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde devam eden Resimli Türkiye 
Florası Sergisi'nin burada yer almasıdır. Bu 
serginin ilk kez bir üniversitede sergileniyor 
olmasından da ayrıca gurur duyduğumuzu 
özellikle belirtmek isterim. Bu proje, yalnızca 
ülkemiz için değil, dünya botanik camiası için 
de kalıcı bir başvuru kaynağı 
olacaktır.Kongremiz, yalnızca akademik 
bilgilerin paylaşıldığı bir ortam değil; aynı 
zamanda genç bilim insanlarının kıdemli 
araştırmacılarla buluştuğu, yeni iş birliklerinin 
filizlendiği, dostlukların geliştiği bir platform 
olacağına güvenim tamdır.Bu vesileyle, 
kongremize katkı sunan tüm kurum ve 
kuruluşlara, organizasyonda emeği geçen en 
başta Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Gürkan Semiz Hocamıza ve diğer 
meslektaşlarıma, katılımınızla kongremizi 
onurlandıran siz değerli bilim insanlarına 
şükranlarımı sunuyorum.Kongremizin, bilim 
dünyasına ve insanlığa değerli katkılar 
sağlamasını diliyor; hepinize verimli, ufuk 
açıcı ve unutulmaz bir kongre geçirmenizi 
temenni ediyorum.”

Açılış konuşmalarının ardından kongre, 
sunumlarla devam etti.

// Haber Merkezi

DENİZLİ'DE SUÇ ORANLARI DÜŞTÜ
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun düzenlediği basın toplantısında Denizli'de 
Ağustos ayında gerçekleşen asayiş faaliyetler hakkında bilgi verdi. 

ULUSLARARASI BİTKİ BİYOLOJİSİ KONGRESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.

  SİYASİ GAZETE   YIL:11       SAYI:622                                              08 EYLÜL 2025  PAZARTESİ            5 TL

www.genccivrilgazetesi.com

HARİTA  İNŞAAT  GAYRİMENKUL
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

E M L A K  &  −N √A A T

H a lil E R T U ∏R U L 0.544 48 8  69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33

TURAN 
ALÇI DEKORASYON

NURİ TURAN

0507 290 32 22

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY


